
‘Riskli’ 3 bin 844 ‘Riskli’ 3 bin 844 
binaya karot testibinaya karot testi

Çiğli’de 2024 yılı Çiğli’de 2024 yılı 
hizmet atağıyla geçtihizmet atağıyla geçti

İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin baş-
lattığı Türkiye’nin en kapsamlı deprem 
araştırmaları ve risk azaltma projeleri çok 
yönlü olarak sürüyor. Bu kapsamda 30 
Ekim 2020 İzmir depreminin en çok etkile-
diği Bayraklı ve Bornova’da 100 bin yapı 
incelendi. Ön incelemede riskli olabileceği 
belirlenen 3 bin 844 bina için karot testi 
yapılacak; riskli çıkan binalar için yasal 
süreç başlatılacak.    
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin daha temiz 
bir Körfez hedefiyle inşa ettiği Çiğli İleri Biyolo-
jik Atıksu Arıtma Tesisi’nin 4. faz ünitesi bugün 
hizmete giriyor. İktidarın Körfez’in temizlenmesi 
için İzmir Büyükşehir Belediyesi’ni sorumlu 
tutmasına değinen İZSU Genel Müdürlüğü Kör-
fez Ekoloji Danışma Kurulu Üyesi ve İZDENİZ 
Başkanı Işıkhan Güler, “Körfez’de sorumluluk 
hükümette. Büyükşehir üzerine düşeni yapıyor 
ama bakanlık bekliyor” dedi.

KARABAĞLAR’da, 
15 yıldır kentsel dö-
nüşüm beklediklerini 
belirten hak sahipleri, 
tapulu arazilerine çadır 
kurdu. Uzundere Kent-
sel Dönüşüm Platformu 
Sözcüsü Eray Uslu, 
“Evlerimiz yıkıldı ancak 
sözde örnek proje 15 
yıldır tamamlanamadı. 
İnşaatlar durdu, süreç 
askıda kaldı. Hak sahip-
lerinin çilesi ise bitmek 
bilmiyor” dedi. 3

Araziye 
çadır 
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GÖREVE geldiği ilk günden itibaren sos-
yal belediyeciliğe önem veren ve Çiğli’nin 
alt ve üst yapısını yenilemek adına ciddi 
adımlar atan Çiğli Belediye Başkanı Onur 
Emrah Yıldız, “Mazbatamı aldığım 5 Nisan 
2024 tarihinden bu yana, ilçemizin ihtiyaç-
larını karşılamak ve sizlere daha yaşanabilir 
bir Çiğli sunmak için var gücümle çalışıyo-
rum. Bu süreçte hemşerilerimizin desteği 
ve güveni, bizlere daha büyük hedefler 
için ilham verdi” dedi.

www.yenibakishaber.com
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 5 TL

Onur Onur 
Emrah Emrah 
YıldızYıldız

İZMİR Büyükşehir Belediyesi eski başkanı 
Tunç Soyer’in döneminde seyyar çiçekçiler 
için çatısı olan çiçek tezgahları verilmesine 
dair hazırlanan proje kapsamında yaklaşık 

85 adet çiçek standının kurulduğunu belirten 
İzmir Çiçekçiler Odası Başkanı Kazım Kış, 
“Bu proje ne yazık ki Başkan Cemil Tugay 
döneminde devam ettirilmedi” dedi.

8 TON MESIR8 TON MESIR
20 DAKIKADA20 DAKIKADA
HALKA SAÇILDIHALKA SAÇILDI 3

“Seyyar çiçekçilere verilen “Seyyar çiçekçilere verilen 
tezgah sözü tutulmadı”tezgah sözü tutulmadı”

Güler: Körfez’de Güler: Körfez’de 
sorumlu hükümetsorumlu hükümet

Karşıyaka şampiyonu
 yendi, 2. sırayı kaptı

Murat B. Babaoğlu
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SAĞLIK sektöründe 25 
yıllık deneyimiyle hizmet ve-
ren Can Hastanesi, İzmir’de 
kuruluşunun 8. yılını coşku 
ile kutladı. Bayraklı La Vie 
Nouvelle’de düzenlenen 
kutlama yemeğinde Manisa 
ve İzmir’de faaliyet gösteren 
Can Hastanesi’nin yönetim 
kadrosu ve İzmir’de görev 
yapan hastane çalışanları 
buluştu. Gecede özel or-
kestra eşliğinde birbirinden 
güzel parçalarla çalışanlar 
doyasıya eğlendi. Hasta-
nenin başarılı çalışanları 

plaket ile onurlandırılırken, 
gecenin sonunda da 8. yıl 
pastası birlikte kesildi.

İzmir’de seyyar 
çiçekçiler, belediyenin 
kapalı tezgah 
vermemesi nedeniyle 
kışın soğukta, yazın 
ise kavurucu sıcakta 
çalışmak zorunda 
kalıyor

ARTAN hayat pahalılığı nede-
niyle vatandaş ne çektiği kredinin 
taksitini ne de kredi kartı borcunu 
ödeyebiliyor. 18 yaş üstü bireylerin 
kredi çekebildiği dikkate alındığında 
yaklaşık 63 milyona denk gelen nü-
fusta her 15 kişiden 1’inin icra dosyası 
bulunuyor. Ekonomist Uğur Civelek, 
“Enflasyon dizginlen-
mek isteniyor-

sa sıkı para politikası uygulanmalı 
ama o zaman da sorunlu krediler 
daha da artar. Şu anda 15 

yıldır yediğimiz turpların 
sıkıntısıyla karşı karşıyayız. 
İş, dönüp dolaşıp yerli 
tasarrufçunun ne yapa-
cağına kitleniyor” diye 

konuştu.

İşinizden ayrılış şekliniz 
kariyerinizi nasıl etkiler?-1

Umut Tosunlar

2

Doğaya karşı savaş: “Butcher’s 
Crossing” ve İstanbul depremi

Yeliz Ünal

4

2

Vatandaşın bankaya borcu 4.2 trilyonu geçti; borçlarını ödeyemeyen yaklaşık 4 milyon kişi yasal takibe Vatandaşın bankaya borcu 4.2 trilyonu geçti; borçlarını ödeyemeyen yaklaşık 4 milyon kişi yasal takibe 
alındı. 18 yaş üstü nüfusun 63 milyon olduğu dikkate alındığında her 15 kişiden 1’i icralık durumdaalındı. 18 yaş üstü nüfusun 63 milyon olduğu dikkate alındığında her 15 kişiden 1’i icralık durumda

MUHTESEM FINALMUHTESEM FINAL

15 KISIDEN15 KISIDEN
1’I ICRALIK1’I ICRALIK

ÖZEL

Filiz Erol
HABER
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Uğur Uğur 
CivelekCivelek
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Kazım Kazım 
KışKış

ÖZEL
HABER
Dilek Çakır Durak

CAN HASTANESICAN HASTANESI
8. YAŞINI KUTLADI8. YAŞINI KUTLADI

Asuman-Muzaffer Asuman-Muzaffer 
KeskinerKeskiner

Timuçin
Çelebi

Işıkhan Işıkhan 
GülerGüler

SONSON hafta maçında ezeli rakibi lider Bursaspor’u  hafta maçında ezeli rakibi lider Bursaspor’u 
ağırlayan ve taraftarının müthiş desteğiyle 2-0 ağırlayan ve taraftarının müthiş desteğiyle 2-0 
mağlup eden Yeşil-Kırmızılı ekip Karşıyaka, mağlup eden Yeşil-Kırmızılı ekip Karşıyaka, 
Play-Off’ta adını grup finaline yazdırdı.Play-Off’ta adını grup finaline yazdırdı.

BUCA EVINDEBUCA EVINDE
FARK FARK YEDIYEDI
2. LIG Kır-
mızı Grup’un 
Sarı-Lacivertli 
ekibi Bu-
caspor 1928, 
evinde konuk 
ettiği 68 Aksaray 
Belediye’ye 4-1 yenil-
di ve taraftarını hayal 
kırıklığını uğrattı.

1-41-4
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Sokrates’in SavunmasıSokrates’in Savunması
 28 Nisan 2025, Pazartesi - 20:30

M.Ö. 399 yılında filozof Sokra-
tes’in savunduğu düşüncelerden ve 
yönelttiği sorulardan rahatsız olan 
Atina’lı bir grup, Sokrates’i “Gençleri 
baştan çıkarmak” ile suçlar.

 28 Nisan 2025, Pazartesi - 20:30

Bizim atmaya kıyamadığımız 
anılarımız var” sözü ile başladıkla-
rı gösterilerinde, doğdukları gün-

den bu zamana kadar başlarından 
geçen acı – tatlı bütün anıları 

seyircileri ile paylaşıyorlar.

30 Nisan 2025, Çarşamba - 20:30

Kişot ve Sancho, karanlıkla yüzleşe-
bilmek için uzun bir süredir yol almak-

tadırlar. Ancak Sancho’nun aklında 
sadece zengin olmak vardır. Don Kişot 

onu delilik ve bilgelik arasında duran 
şeffaf duvara kadar götürür.

29 Nisan 2025, Salı - 20:30

Bir gergedan bir kediyi ezer. Şeh-
rin ortasında ve güpegündüz. Sonra 

bir sürü gergedan sökün eder. Ab-
sürt tiyatronun öncü ustalarından 

Eugene Ionesco’nun kaleminden bir 
çağdaş klasik: Gergedanlar.

29 Nisan 2025, Salı - 19:00

Sihirli dünyanın kapıları çocuklar 
için aralanıyor! 45 yıllık ustalıkla be-
zenmiş, “Altın Çocuk” ünvanını taşıyan 
Magic Goldman, genç ziyaretçilere 
büyülü bir deneyim yaşatacak.

Magic Goldman Sihirbaz GösterisiMagic Goldman Sihirbaz Gösterisi

Don Kişot’un Ölümü

Grönholm MetoduGrönholm Metodu

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

GergedanlarGergedanlar

Kendinle yüzleş! Sonunda şimdiki işini 
bırakma ihtimalin var. Bu yıl da olabilir, 

seneye de olabilir. Ya da bundan on yıl sonra. 
Ama bu süreç çoğu kişi için kaçınılmazdır. 
Sadece zaman meselesi. Tek gerçek soru şu: 
Köprülerinizi yakmadan (profesyonel olarak) 
şimdiki şirketinize nasıl dönersiniz?

Sonuçta, geri gelmek isteyebilirsiniz. 
Bunu asla bilemezsin. En azından bir refe-
ransa ihtiyacınız olabilir.

Ne yazık ki, birçok insan bir şirketteki 
görev sürelerini her zaman başladığı gibi 
bitirmez. İş insanları olarak, yaptığımız her 
şey konusunda istekli olmalıyız, hatta işi 
bırakma aşamasında bile.

İstediğimiz sonuçla başlayalım. İşvereni-
nizin ve diğer çalışanlarınızın katkılarınızı 
kutlamasını, ayrılışınızın üzüntüsünü yaşa-
masını ve şans verilirse sizi hevesle karşıla-
masını istiyorsunuz.

Bu mümkün, ancak yalnızca ayrılışınızı 
iyi idare ederseniz.

İstifa dilekçenizi teslim etmeden, hatta 
başka bir iş aramaya başlamadan önce, aşa-
ğıdaki yedi farklı eylemi değerlendirmenizi 
önermeme izin verin!

1. Karakterinizle takdir görün

Burası başladığı yer. Bir işten nasıl 
ayrıldığınız, nasıl başladığımıza oranla 
karakterimiz hakkında daha çok şey 
söyler. Her şey bir kararla ilgili. İnsanlar 
üzerinde gerçekten iyi bir not bırakabi-
lirsin.

“Ahlakı” her zaman yüksek zemin 
olarak ele alın. Yöneticiniz, iş arkadaşla-
rınız veya şirket hakkında hiç bir şartta 

kötü konuşmayın. Bu durum seni sadece 
küçük ve önemsiz gösterir.

Olumsuz yorumların yayılma ve orga-
nizasyon şemasında yukarıdaki insanlara 
çıkma yolu şaşırtıcı hızdadır. İçinde yaşadı-
ğımız küçük bir şehir ve küçük bir dünya. 
En önemlisi, içinde çalıştığınız sektör daha 
da küçük. Şu anda birlikte çalıştığın biri için 
bir daha ne zaman çalışacağını asla bilemez-
sin. Ne zaman geri dönmek isteyeceğinizi 
asla bilemezsiniz. Bu yüzden kapıyı daima 
açık bırak. Bir iş insanı olarak, insanların 
nasıl ayrıldığına her zaman dikkat ettim. Bu 
durum, bir tavsiye mektubu yazmak isteyip 
istemediğimi veya referans olarak hizmet 
edip etmemeyi etkiler. Fark yaratır.

2. Mevcut işinizden ayrılmanın maliye-
tini hesaplayın

Kim olduğunu tam olarak hatırlamıyo-
rum ama iş hayatından birisi şöyle demişti: 
“Çitin diğer tarafında çimler her zaman daha 
yeşildir. Ancak bazen unutuyoruz: yine de 
biçilmesi gerekiyorlar!“ Ne kadar da doğru.

Yönetim kuruluna kızan ve ayrılmayı 
düşünen genç bir satışçı ile konuşuyordum. 
Sadece “anlamıyorlar” dedi. Sanırım yeni 

bir mevkiyi güvence altına almaya çalışı-
yordu.

Yaklaşık yirmi dakika kendisini dinledik-
ten sonra, “Gitmemen gerektiğini söylemi-
yorum. Ama kendinizi kandırmayın. Farklı 
düşüncedeki insanlar da o yönetim kurulun-
da söz sahibiler. Aslında her şirketteler. Bu, 
kalarak liderliğinizde büyümeniz için bir 
fırsat olabilir mi? Bu tür insanlara liderlik 
etmeyi öğrenirseniz, gelecekte sizin için ne 
mümkün olabilir? ”

Her işin artıları ve eksileri vardır. Bugün 
işimde hiç olmadığım kadar mutluyum. Ama 
benim de kötü günlerim, kötü tercihlerim 
var. Olmaya da devam edecek!.

Anahtar kelime “gerçekçi” olmaktır. 
Benim için bir şeyden uzaklaşmaktansa bir 
şeye doğru gitmek daha önemlidir.

3. İşvereninize sorunlarınızı çözme 
şansı verin

Gerçek sorunların ne olduğunu dikkatlice 
belirlemeniz gerekir. Sorun şu anki işiniz 
mi, patronunuz mu, iş arkadaşınız mı, sistem 
mi, tüm şirket mi? Sorun ne!

Üst biriminize söylemezseniz, sorunu 
düzeltemez. Neyin mümkün olduğunu kim 
bilebilir? Temel sorunlarınız ele alındığında 
deneyiminizin ne kadar farklı olabileceğine 
şaşırmış olabilirsiniz.

Tabi ki, ne olduğunu bilseler bile düzel-
temeyebilirler. Ama onlara bir şans verme-
dikçe bunu asla bilemezsin. Bunu çöze-
mezseniz, işvereninize bir yedek bulmak ve 
sorunsuz bir geçiş için, plan yapmak adına 
yeterli zaman verdiğinizden emin olun.

İşinizden ayrılış 
şekliniz kariyerinizi 

nasıl etkiler?-1
umuttosunlar@gmail.comUmut Tosunlar

 30 Nisan 2025, Çarşamba - 20:00

İzmir Nazım Hikmet Kültür Merkeziİzmir Nazım Hikmet Kültür Merkezi

 Peron Sanat Peron Sanat

 İzmir Nazım Hikmet Kültür Merkezi İzmir Nazım Hikmet Kültür Merkezi

Karşıyaka Ahmet Piriştina Kültür MerkeziKarşıyaka Ahmet Piriştina Kültür Merkezi

 Sahne Tozu Tiyatrosu Fehmi İşgören Sahnesi Sahne Tozu Tiyatrosu Fehmi İşgören Sahnesi

Hey Gidi GünlerHey Gidi Günler

Güzelbahçe Atatürk Kültür MerkeziGüzelbahçe Atatürk Kültür Merkezi

Sağlık sektöründe 25 yıllık deneyi-
miyle hizmet veren Can Hastanesi, 

İzmir’de kuruluşunun 8. yılını coşku ile 
kutladı. Bayraklı La Vie Nouvelle’de 
düzenlenen kutlama yemeğinde Manisa 
ve İzmir’de faaliyet gösteren Can Has-
tanesi’nin yönetim kadrosu ve İzmir’de 
görev yapan hastane çalışanları buluştu. 
Gecede özel orkestra eşliğinde birbirin-
den güzel parçalarla çalışanlar doya-
sıya eğlendi. Hastanenin başarılı 
çalışanları plaket ile onurlandı-
rılırken, gecenin sonunda da 8. 
yıl pastası birlikte kesildi. 

Gecenin açılışında 
konuşan Can Hastanesi 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Muzaffer Keskiner,  hep birlikte 
çok büyük emek ve özverinin 
sonunda bugünlere ulaşmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 

25 yıl önce Salihli’de 
meslektaşları Dr. 
Hüseyin Kaşıkcı ve 

Dr. Yener Bakan ile bu 
yolculuğa çıktıklarını ve 
bugün İzmir Can Hasta-
nesi’nin 8. yılını kutladık-

larını dile getiren Keskiner, 

“Bugün siz çalışanlarımızın değerli 
emekleri ile buradayız. Geride kalan 8 
yılda gösterdiğimiz performansla tüm 
zorlukları birlikte aştık ve bu noktalara 
geldik. İnanıyorum ki bundan sonra da 
hep birlikte çalışarak daha da büyü-
yerek şehrimize ve ülkemize hizmet 
etmeye devam edeceğiz” dedi. 

Can HastanesiCan Hastanesi  
8. kuruluş yılını 8. kuruluş yılını 
coşkuyla kutladıcoşkuyla kutladı

Asuman-Muzaffer Asuman-Muzaffer 
KeskinerKeskiner

Özlem-Yener Özlem-Yener 
BakanBakan

Tülin-Hüseyin-Efe Tülin-Hüseyin-Efe 
Emre-Çağla KaşıkçıEmre-Çağla Kaşıkçı

Bayram-Nilgün Bayram-Nilgün 
MavuşoğluMavuşoğlu

Yasemin-Orhan Yasemin-Orhan 
SatılmazSatılmaz

Ahmet Küçükergör, Ecem Ahmet Küçükergör, Ecem 
Azra Atakan, Filiz KüçükergörAzra Atakan, Filiz Küçükergör

Korkut Kabaklı, Şule Girgin, Korkut Kabaklı, Şule Girgin, 
Yıldıray ÖzcanYıldıray Özcan

Şafak Öztürk, Şafak Öztürk, 
Burçin Kibar Burçin Kibar 

ÖztürkÖztürk

Funda-Ömer Funda-Ömer 
KoçakKoçak

Murat-Ceren Murat-Ceren 
DüzgünDüzgün

Hakkı Aytaç, Uygar Hakkı Aytaç, Uygar 
MiçooğullarıMiçooğulları

Filiz Küçükergör, Emel Filiz Küçükergör, Emel 
Yıldırım, Neslihan Yıldırım, Neslihan 

Doyum, Bilgen TekinDoyum, Bilgen Tekin

Bilal Nemli, İrem Tarhan, Dilal Türkmen, Kadir Çay, Bilal Nemli, İrem Tarhan, Dilal Türkmen, Kadir Çay, 
Dilruba Avcı, Gökçe Serbest Gelmiş, Atakan TosunoğluDilruba Avcı, Gökçe Serbest Gelmiş, Atakan Tosunoğlu

Tarık Siber, Özlem Koç, Elvina Tarık Siber, Özlem Koç, Elvina 
Almuradova, Melek Ay, Simge Almuradova, Melek Ay, Simge 

SakınSakın

Muzaffer Muzaffer 
KeskinerKeskiner

Hüseyin Kaşıkçı, Muzaffer Keskiner, Yener BakanHüseyin Kaşıkçı, Muzaffer Keskiner, Yener Bakan

Timuçin
Çelebi

İZMİR Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
İZKİTAP-5. İzmir Kitap Fuarı, 
edebiyatın usta kalemlerini 
İzmirli kitapseverlerle buluştur-
du. Dr. Erkan Serçe’nin İzmir’in 
tarihini gün yüzüne çıkardığı 
İZKİTAP’ın 9’uncu gününde, 
yazar Ahmet Ümit okurlarına 
İzmir romanı müjdesi verdi. Şair 
Ahmet Telli ise duygu dolu dize-
lerini okurlarına seslendirdi.   

Etkinlik programı kapsamında 
polisiye romanın usta ismi Ah-
met Ümit, okurlarıyla Kültürpark 

Açık Hava Tiyatrosu’nda buluş-
tu. Yapı Kredi Kültür Yayınları 
tarafından düzenlenen “Yırtıcı 
Kuşlar Zamanı” adlı söyleşide 
Ahmet Ümit, Anadolu toprakla-
rının tarihinden günümüze geniş 
bir perspektiften bakarak yeni 
romanını, başrolünde “Yıldız 
Karasu” karakterinin olduğu 
Roma İmparatorluğu üzerine 
yazdığını söyledi. Ahmet Ümit, 
ilerleyen süreçte de Home-
ros’la bağlantılı bir İzmir kitabı 
yazacağını okurlarına açıkladı. 
HABER MERKEZİ

‘Homeros ile bağlantılı
bir İzmir kitabı yazacağım’

Ahmet Ahmet 
ÜmitÜmit
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FEYAZ TATAR

Haber Müdürü
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Haber Müdürü
ÖZGE UĞULU

1945 yılında, İtalyan diktatör Benito 
Mussolini ile metresi Clara Petacci kurşuna 
dizildi. 

1920 yılında, 
Azerbaycan, 
Sovyetler Bir-
liği’ne (SSCB) 
katıldı.

1969 yılında, 
Fransa’da yapılan 
referandumda, “ha-
yır” oylarının fazla 
çıkması üzerine 
Devlet Başkanı 
Charles de Gaulle 
istifa etti.

AZERBAYCAN AZERBAYCAN 
SSCB’YE SSCB’YE 
KATILDIKATILDI

CHARLES DE CHARLES DE 
GAULLE GAULLE 

ISTIFA ETTIISTIFA ETTI

MUSSOLINI ILE METRESI MUSSOLINI ILE METRESI 
KURŞUNA DIZILDIKURŞUNA DIZILDI

2001 
yılında, 
Amerikalı 
milyoner 
Dennis 
Tito, dün-
yanın ilk 
uzay turisti 
oldu. 

ILK UZAY TURISTIILK UZAY TURISTI

ASALA’NIN KURUCUSU ASALA’NIN KURUCUSU 
AGOPYAN ÖLDÜRÜLDÜAGOPYAN ÖLDÜRÜLDÜ

1988 yılında, Ermeni örgütü ASALA’nın kurucusu 
Agop Agopyan, Atina’da kimliği belirlenemeyen 
iki kişi tarafından öldürüldü. 

‘15 yıldır dönüşüm bekliyoruz’ diyen Uzundere’deki hak sahipleri

Araziye çadır kurdu
Karabağlar 

ilçesinde, 
15 yıldır 

kentsel dönüşüm 
beklediklerini 
belirten hak sahipleri, 
tapulu arazilerine 
çadır kurdu. Uzundere 
Kentsel Dönüşüm 
Platform Sözcüsü Eray 
Uslu, “Evlerimiz yıkıldı 
ancak sözde örnek proje 
15 yıldır tamamlanamadı. 
İnşaatlar durdu, süreç 
askıda kaldı. Hak sahip-
lerinin çilesi ise bitmek 
bilmiyor” dedi.

Uzundere Kentsel 
Dönüşüm Platform Sözcüsü 
Eray Uslu, İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
Karabağlar Uzundere Mahallesi’ndeki 32 
hektarlık alanda yürüttüğü kentsel dönüşüm 
çalışmaları kapsamında, bazı vatandaşların 
evlerine yerleşemediğini öne sürerek, 15 
yıldır kentsel dönüşüm beklediklerini belirtti. 
İzmir Büyükşehir Belediyesince 2009 yılında 
Uzundere ve Yurdoğlu mahallelerinde başla-
tılan kentsel dönüşüm projesinde hak sahibi 
olan bir grup, Uzundere’deki inşaat alanında 
toplandı. Evleri tamamlanmayan 3’üncü ve 
4’üncü etabın hak sahipleri, yaşadıkları mağ-

duriyete dikkat çekmek 

için tapulu arazilerine çadır kurdu.
Eray Uslu, alanda toplananlar adına 

basın açıklaması yaptı. Projenin yılan 
hikayesine döndüğünü ileri süren Uslu, 

“İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 15 yıldır 
süren ve örnek bir kentsel dönüşüm projesi 
olarak lanse edilen Uzundere Kentsel Dönü-
şümü, artık bir yılan hikayesine dönmüştür. 
Bu süreçte bıçak kemiğe dayanmış, mağduri-
yetimiz her geçen gün daha da derinleşmiştir. 
Evlerimiz yıkıldı ancak sözde örnek proje 15 
yıldır tamamlanamadı. İnşaatlar durdu, süreç 
askıda kaldı. Hak sahip-
lerinin çilesi ise 
bitmek 
bil-

miyor. Muhatabımız olan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Cemil Tugay, kamu 
vicdanı adına bu sorulara cevap vermeli ve bir 
açıklama yapmalıdır. Biz hak sahipleri olarak, 
elimizden alınan evlerimizi ve haklarımızı 
istiyoruz” ifadelerini kullandı.

‘Bu	çileye	son	verin’
Kendilerine verilen sözlerin tutulmadığını 

iddia eden Uslu, “Büyükşehir Belediyesi, 
bize başka çare bırakmadı. Artık kendimi-
ze ait olan, yıkılan evlerimizin bulunduğu 

arazide çadır ve barakalar kurarak yaşam 
mücadelesi vereceğiz. Çünkü kira 

ödeyemez duruma geldik 

ve bize verilen sözler tutulmadı. Bizler, 
İzmir’in seçmenleri olarak, seçilmiş belediye 
başkanının samimiyetini, vatandaşına olan 
ilgisini ve dertlendiğini görmedik. Umarız 
bu durumumuz, vicdanları derinden yaralar 
ve bir başlangıç olur. Türkiye’nin deprem 
gerçeği varken, neden hak ettiğimiz evlerimiz 
bir türlü teslim edilmiyor? Mağduriyetimizi 
tüm Türkiye’nin görmesini sağlamaya devam 
edeceğiz. Artık mağdur olmak istemiyoruz. 
Bıçak kemiğe dayandı. 15 yıldır ailelerimizle 
birlikte çektiğimiz bu çileye son verilmesini 
talep ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Çadır	sayısı	artacak	
Uslu, açıklamasının devamında da 

“Bugün burada kuracağımız ilk çadırla yaşam 
mücadelemize başlıyoruz. Eğer bu çağrı 
cevapsız kalırsa, her geçen gün çadır sayısı 
artacaktır. Başkanımızdan, mahallemize elekt-
rik ve su verilmesini, kendi topraklarımızda 
yaşamımızı sürdürebilmemiz için gereken 
adımların atılmasını talep ediyoruz” dedi. 

Eray Uslu sözlerini şöyle tamamladı: 
İzmir’deki tüm siyasi parti temsilcilerine de 
çağrımızdır. Artık bizi görmezden gelmeyin. 
Bu mağduriyetin bir an önce son bulması için 
üzerinize düşeni yapın. Artık dayanacak gücü-
müz kalmadı. Lütfen bu yarım kalan projeyi 
ya bakanlık nezdinde gündeme getirin ya da 
belediyenizin tüm imkanlarını seferber ederek 
bir an önce çözüme kavuşturun.”  DHA-AA

Hak sahiplerinden 
Cemil Oğultarhan da 
artık evlerine kavuşmak 
istediklerini ifade etti. 
Hem kendisinin hem 
de çocuklarının kira 
ödemekte zorlandığını 
belirten Oğultarhan, 
“9 dairem vardı. Şimdi 
kirada oturuyorum, 

25 bin lira ödüyorum. 
Çocuklarım da 30 
bin lira kira ödüyor. 
Perişan olduk. Kira 
desteği alıyoruz ama 
ben destek istemiyo-
rum. Sadece gelsinler, 
evlerimizi yapsınlar ve 
teslim etsinler, bunu 
istiyoruz.” dedi.

Karabağlar’da, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin 

2009 yılında başlattığı 
Uzundere Kentsel 

Dönüşüm Projesi’nin 
3 ve 4. etap hak 

sahipleri, konutlarının 
belirlenen sürede 
tamamlanmaması 
nedeniyle tapulu 
arazilerine çadır 
kurarak eylem 
gerçekleştirdi

“9 dairem vardı, şimdi kiradayım”

Marmaris’te ‘ihalede
yolsuzluk’ soruşturması
Muğla’nın Marmaris Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’nün ‘kent temizliği işlerinde kullanılmak üzere 
araç ve iş makinesi kiralama’ ihalesinde usulsüzlük yapıldığı iddiasına ilişkin soruşturma başlatıldı
MARMARİS Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü tarafından 12 Mart 2025 
tarihinde ‘kent temizliği işlerinde kulla-
nılmak üzere araç ve iş makinesi kirala-
ma’ ihalesi gerçekleştirildi. 25 firmanın 
katıldığı ihalede, işi 160 milyon TL’ye 
yapabileceğini taahhüt eden firmaların 
çeşitli gerekçelerle saf dışı bırakıldığı ve 
ihalenin 368 milyon TL bedelle başka bir 
firmaya verildiği iddia edildi. İddialarla 
ilgili CİMER’e başvuru yapıldı. Yapılan 
başvurunun ardından Marmaris Cum-
huriyet Başsavcılığı soruşturma başlattı. 
Başsavcılığın talimatı doğrultusunda, 

ihaleye ilişkin tüm evrakların Marmaris 
Belediyesi’nden temin edildiği bildirildi. 
Soruşturma kapsamında ayrıca bilirkişi 
incelemesi başlatıldı.

‘Şeffaf	yürütüldü’
Marmaris Belediye Başkanı Acar 

Ünlü, “İddialara konu olan Temizlik İş-
leri Müdürlüğümüz tarafından kullanılan 
kiralık araçların teminine ilişkin ihale 
süreci, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
hükümleri doğrultusunda açık ihale 
usulüyle gerçekleştirilmiş olup, ihale 
sürecinin tüm aşamaları mevzuata uygun 

şekilde yürütülmüştür. İhaleye katılan is-
tekliler arasında geçici teminat mektubu 
sunmayan firmalar, mevzuat hükümleri 
gereğince ihale dışı bırakılmış; kalan 
istekliler arasında yaklaşık maliyetin 
altında teklif veren, ekonomik açıdan en 
avantajlı firma ile sözleşme imzalanmış-
tır. İhale sürecinin her aşaması, ilgili yasa 
ve yönetmeliklere uygun olarak şeffaf 
bir şekilde tamamlanmıştır. Belediyemi-
zi yıpratmaya yönelik asılsız iddialarda 
bulunan kişi ve kuruluşlar hakkında 
gerekli yasal işlemler başlatılacaktır” 
dedi. DHA

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Listesi’nde 
yer alan ve bu yıl 485’incisi düzenlenen Uluslararası 
Manisa Mesir Macunu Festivali, 8 ton mesir macunu 
saçılmasıyla sona erdi. Sultan Camisi’nin kubbe ve mi-
narelerinin yanı sıra 44 ayrı noktadan saçımı gerçekleşti-
rilen mesir macunları, 20 dakikada biterken, vatandaşlar 
şifalı macunlardan kapmak için birbiriyle yarıştı. Bazıları 
çıktıkları aydınlatma direkleri ve ağaçlar üzerinde şemsi-
yelerini ters çevirerek mesir macunu topladı.

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras Liste-
si’nde yer alan bu yıl 485’inci düzenlenen Uluslararası 
Manisa Mesir Macunu Festivali, renkli görüntülerle sona 
erdi. Festivale, Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, TBMM 
eski başkanlarından Bülent Arınç, AK Parti Manisa mil-
letvekilleri Mücahit Arınç, Tamer Akkal, CHP Manisa 
milletvekilleri Selma Aliye Kavaf, Bekir Başevirgen, 
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, İYİ Parti Manisa Milletvekili 
Şenol Sunat, Yeni Yol Partisi Grup Başkanvekili ve 
Muğla Milletvekili Selçuk Özdağ, Şehzadeler Belediye 
Başkanı Gülşah Durbay, Manisa’yı Mesir’i Tanıtma ve 
Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık, protokol üyeleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. DHA

8 ton Mesir Macunu 
20 dakikada saçıldı

Acar Acar 
ÜnlüÜnlü
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BUCA Belediyesi’nin tarihi Dumlupınar Ma-
hallesi’nde hizmete açtığı yeni nesil kahve dük-
kanı Bucafe 1928, vatandaşlardan büyük ilgi 
gördü. Haftanın yedi günü hizmet veren mekân, 
uygun fiyatları ve lezzetli tatları ile özellikle 
üniversite öğrencilerinin ilk tercihi oldu. 

Sosyal belediyecilik ilkesi çerçevesinde 
hizmete açtıkları Bucafe 1928’in, Bucalılardan 
gördüğü ilgiden dolayı çok mutlu oldukları-
nı belirten Buca Belediye Başkanı Görkem 
Duman, “Eğitim kenti Buca’mızda öğrencile-
rimiz ve tüm vatandaşlarımıza uygun fiyatlara 
hizmet vermek amacıyla çıktığımız bu yolda 
çok olumlu geri dönüşler alıyoruz. Her geçen 
gün fiyatların arttığı bir gündemde vatandaşları-
mızın bir yerde oturup ailesiyle, arkadaşları ile 
bir şeyler yiyip içmeleri lüks bir harcama haline 
gelmişken bu hizmet zaruri bir ihtiyaç haline 
gelmiştir. Çünkü bizler bireyler olarak yaşa-
mın içerisinde her yönümüzle var olmalıyız. 
Sosyalleşmek de bu yönlerimizden biridir. İlk 
günden beri, Buca Belediyesi olarak her alanda 
vatandaşlarımızın yaşamlarına dokunacağımızı, 
onlara destek olacağımızı ifade ediyoruz. Sözü-
müzü yerine getiriyoruz” diye konuştu. Gel al 
hizmeti de veren Bucafe 1928’de, sıcak soğuk 
kahve çeşitleri ve belediyenin kendi üretimi 
olan unlu mamuller çok uygun fiyatlarla vatan-
daşlara sunuluyor. HABER MERKEZİ

ÇİĞLİ Belediyesi tarafından 
düzenlenen trekking etkinliğinde 
katılımcılar, yeşilin binbir tonuyla 
spor yapma imkanı buldu. Etkin-
lik, doğanın insanlar üzerindeki 
iyileştirici gücünü bir kez daha 
ortaya koyarken, sağlıklı bir yaşa-
mın önemine ve doğa ile uyumlu 
bir hayatın gerekliliğine dikkat 
çekti. Etkinliğin sonunda, yeni 
dostluklar kuruldu, neşeli sohbet-
ler yapıldı ve doğa ile iç içe geçen 
unutulmaz bir deneyimin keyfi 
yaşandı. Şehrin gürültüsünden, 
yoğun temposundan uzaklaşıp, 
doğayla iç içe olmanın huzurunu 

ve sağlıklı yaşamın önemine vur-
gu yapan Çiğli Belediye Başkanı 
Onur Emrah Yıldız ise belediye 
olarak, hem bedensel hem de 
ruhsal sağlığı desteklediklerini 
vurguladı.

‘Çevre duyarlılığı da artıryor’
Doğa ile iç içe etkinlikler 

düzenlemeye devam edeceklerini 
söyleyen Başkan Yıldız, “Biliyo-
ruz ki, sağlıklı bir toplum ancak 
doğayla uyum içinde yaşamanın 
değerini bilen bireylerden oluşur. 
Gerçekleştirdiğimiz trekking 
etkinliği, sadece spor yapmanın 

keyfini yaşamakla kalmayıp, aynı 
zamanda çevremize duyarlı bir 
yaşam biçimini benimsemenin de 
bir adımıdır. Yeşilin her tonunu 
görmek, doğanın dinginliği içinde 
yürümek, bize hem doğanın 
sunduğu güzellikleri hatırlatıyor 
hem de hep birlikte sürdürülebilir 
bir çevre için yapmamız gereken-
leri düşünmemizi sağlıyor. Çiğli 
Belediyesi olarak bir yandan spor 
yaparken diğer yandan hemşe-
rilerimizin tanışıp kaynaşmasını 
sağlayan bu tür etkinliklerin sa-
yısını arttıracağız” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

Çiğli’de yeni moda:
Sosyalleştiren trekking

Şehrin gürültüsünden ve stres dolu temposundan sıyrılmak isteyen 
doğaseverler, Çiğli’de trekking etkinliğinde buluşuyor. Doğanın içinde 

yürüyüşe çıkan vatandaşlar aynı zamanda sosyalleşiyorBucafe 1928’e 
yoğun ilgi

Doğaya karşı savaş: 
“Butcher’s Crossing” 
ve İstanbul depremi

yelizmeb@gmail.com

Nicolas Cage’e bir hayranlığım olduğu doğru-
dur. John Travolta ile birlikte oynadığı “Face 

to Face”  filimi benim için bir başyapıt niteliğin-
dedir. Son olarak kendisinin 2022 yapımı “Butc-
her’s Crossing” filmini izledim. Hala hayranıyım! 
Filmde insanların; doğayı, doğadaki canlıları nasıl 
hırsları için yok ettiklerini anlatıyordu. İnsanın 
ölümcül etkileri her zaman filmlere konu olmuş-
tu, olmaya da devam edecekti. Aslında filmlerde 
izlediğimiz insanlığın gerçeği. Film, 19. Yüzyıl 
Amerika’sında bufalo avlarını anlatıyor. Avcılar, 
kısa vadeli kazanç için milyonlarca bufaloyu kat-
leder ve bir türün yok oluşuna yol açar. Bu, insan 
hırsının doğayı nasıl tükettiğinin açık bir kanıtı. 
Bufaloların azalması, ekosistemi ve yerli halkları 
derinden etkiledi.

İnsanlık, doğayla ilişkisinde sıkça sınırları zor-
lar ve bu zorlamanın bedelini ağır öder. “Butcher’s 
Crossing” filmi ve İstanbul depremi, bu gerçeğin 
iki çarpıcı örneği. Her ikisi de, insan eylemlerinin 
doğaya nasıl zarar verdiğini ve bu zararın bize 
nasıl döndüğünü gösteriyor.

Yakın zamanda yüreğimize korku salan İstan-
bul depremi geldi aklıma. Ama ya ondan öncesi…

1999 Marmara Depremi, İstanbul’da binlerce 
can aldı. Deprem doğaldı, ama kayıpların çoğu 
insan hatasından kaynaklandı: kaçak yapılar, 
kalitesiz inşaatlar ve plansız kentleşme. Doğanın 
gücünü hiçe saymak, felaketi büyüttü.

Peki ya korkularımızın geleceği?  Deprem 
sadece 1999 yılında kalmadı. Geçmiş, şu an ve 
gelecek…  

En son yaşadığımız İstanbul’da yaşanan 
deprem, hem şehrin deprem riskini hem de bu 
tür afetlere karşı hazırlık durumunu bir kez daha 
gözler önüne seren ciddi bir olaydı. 23 Nisan 2025 
tarihinde, Marmara Denizi’nde Silivri açıklarında 
saat 12.49’da meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki 
deprem, İstanbul’un yanı sıra Tekirdağ, Yalova, 
Bursa ve Balıkesir gibi çevre illerde de yoğun bir 
şekilde hissedildi. Depremin ardından Türkiye 
Afet Müdahale Planı (TAMP) devreye alınarak 
afet grupları harekete geçirildi. Bu deprem, şehirde 
yaşayanlar üzerinde büyük bir korku ve endişe ya-
ratırken, aynı zamanda altyapı ve hazırlık eksiklik-
lerini de gündeme getirdi. Şehirciliğin, dikey değil 
yatay mimarinin, doğaya nefes almak için bırakıl-
ması gereken ormanlık alanların ne kadar gerekli 
olduğunu usulca fısıldadı doğa ana. Her yıkılan 
ağaç, insanın geleceğinden çalınan bir nefes… Kol 
kola yaşamayı seçmeliyiz. İnsanlar dikey mimari 
içinde, 2+1 tabutlarında ölümü beklememeli…

Doğa bir kere daha bizi uyardı… “Benimle 
inatlaşmayın!” Bu inatlaşma devam ederse zira 
kaybeden biz olacağız. Doğa, insanın en büyük 
öğretmenidir; ama derslerini sert bir şekilde verir.

Bufalo avcıları doğayı doğrudan sömürürken, 
İstanbul’da yanlış kentleşme doğanın etkisini 
dolaylı olarak artırdı. İkisinde de insan, kısa vadeli 
çıkarlar için uzun vadeli riskleri görmezden geldi. 

İstanbul, tarihten bugüne deprem riskiyle 
yaşayan bir şehir. Kuzey Anadolu Fay Hattı’nın 
yakınında yer alması, bu riski sürekli kılıyor. Geç-
mişte, 1766 ve 1894 gibi büyük depremler şehri 
derinden etkilemiş ve deprem bilincinin oluşma-
sına katkıda bulunmuştu. Ancak, bu son deprem 
gösteriyor ki, modern İstanbul hala bu tehdide tam 
anlamıyla hazır değil.

Deprem, İstanbul’da yaşayanlarda derin bir etki 
bıraktı. Sosyal medyada paylaşılan yorumlar, hal-
kın hem korkusunu hem de şehir yönetimine yö-
nelik eleştirilerini yansıtıyor. Örneğin, bir kullanıcı 
“bir tane bina yıkılmadı trafik kilit, GSM operatör-
leri çöküyor, insanların toplanacağı alan nerdeyse 
yok denecek kadar az” diyerek altyapının yetersiz-
liğine dikkat çekti. Bir başkası ise “Türkiye kavga 
etme zamanı değil, İstanbul sallanıyor, siyasette 
kavga etmek yerine neler yapmalıyız, depreme 
hazır değiliz, herkes çok etkilenecek” şeklinde 
yazarak deprem hazırlığının önemini vurguladı. 
Bu tepkiler, depremin fiziksel etkilerinin ötesinde, 
şehirdeki organizasyon ve bilinç eksikliğini de 
ortaya koyuyor.

Bu tür olaylar bize şunu hatırlatıyor: Deprem, 
kaçınılmaz bir gerçek ve buna hazırlıklı olmak 
zorundayız. İstanbul’un binalarının büyük bir kıs-
mı hala depreme karşı güvenli değil. Acil durum 
planlarının etkinliği, iletişim ağlarının sağlamlığı 
ve toplanma alanlarının yeterliliği gibi konularda 
ciddi eksiklikler var. Deprem sonrası trafik kaosu 
ve iletişim sorunları, bu eksikliklerin ne kadar 
kritik olduğunu gösteriyor.

Yetkililerin, bu depremi bir fırsat bilip altyapıyı 
güçlendirme ve halkı bilinçlendirme çalışmalarına 
hız vermesi gerektiğini düşünüyorum. Sonuç ola-
rak, İstanbul’da yaşanan bu deprem, hem bir korku 
kaynağı hem de bir ders olmalı. Depremlerle 
yaşamayı öğrenmek zorundayız ve bu, ancak ko-
lektif bir çabayla mümkün. Umarım bu olay, daha 
büyük bir felaket gelmeden önce gerekli adımların 
atılmasına vesile olur. İstanbul, bunu hak ediyor. 

Doğayla barış yapmalıyız. Çünkü insan, 
doğanın efendisi değil, misafiridir; misafir ise ev 
sahibine saygı gösterir.

Sürdürülebilir kaynak kullanımı ve depreme 
dayanıklı kent planlaması, bu savaşın sonu olabilir. 
Aksi halde, “Butcher’s Crossing”deki boş ovalar 
ve İstanbul’daki yıkıntılar, geleceğimizin aynası 
olacak.

Yeliz Ünal

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
sürdürülebilir yaşam alanları ya-

ratma stratejisi kapsamında başlattığı 
Türkiye’nin en kapsamlı deprem araş-
tırmaları ve risk azaltma projeleri çok 
yönlü olarak sürüyor. Yapı envanteri, 
depremsellik-tsunami araştırması ve 
mikrobölgeleme etüt çalışmalarını bir-
likte yürüten Büyükşehir Belediyesi, 
tüm çalışmalardan elde edilen veriler-
le Deprem Master Planı’nı tamamla-
yacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
30 Ekim 2020 İzmir depreminin en 
çok etkilediği Bayraklı ve Bornova’da 
başlattığı yapı envanteri çalışmasını 
iki ilçede de tamamladı. Bilimsel yön-
temlerle konut niteliğindeki yapıların 
olası bir deprem esnasında davranışla-
rı belirlendi. 

Yüksek riskliler belirlendi
Saha çalışmalarında yak-

laşık 100 bin yapının bina 
kimlik belgesi oluşturuldu. 
Bina kimlik belgesiyle o 
bina hakkındaki ruh-
sat, mimari proje, en 
yakın toplanma alanı 
gibi bilgilere hızlı ve 
doğrudan erişim sağlandı. 
Çalışmalar 2 etap halinde 
sahada görev alan yaklaşık 
200 inşaat mühendisi ile sürdü-
rüldü. Bayraklı’da 200 gün Bor-
nova’da da 300 gün süren çalışmaların 
ardından, yapıların durumu belgelen-
di. İzmir Büyükşehir Belediyesi Afet 
İşleri Dairesi Başkanı Eylem Ulutaş 
Ayatar, kentin deprem açısından riskli 
bir konumda 
olduğunu 
anımsatarak, 
“950 binin 
üzerinde yapı 
var. Bayraklı 
ve Bornova’da 
yapı stokunu 
inceledik. Yak-
laşık 100 bin 
yapının ince-
lemesini tamamladık. Bu incelemeler 
hem gözlemsel hem de belediyelerin 
arşivindeki bilgiler ışığında yapıldı. 

Çalışmalar kapsa-
mında Bornova’da 
2 bin 830 yapı, 

Bayraklı’da da 
1014 yapının, diğer 

yapılara oranla daha 
öncelikli olarak değer-

lendirilmesi gerektiğini 
belirledik. Bu binalarda 

ileri analiz yapılması gerekiyor” dedi.

Analiz yaptırmaları istenecek
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 

yaptığı çalışmaların sonuçları hakkında 
ilçe beledi-
yelere yazı 
gönderildiğini 
ifade eden İz-
mir Büyükşe-
hir Belediyesi 
Afet İşleri 
Dairesi Baş-
kanı Eylem 
Ulutaş Ayatar, 
yurttaşların 

bundan sonraki süreçte izleyeceği yolu 
şu sözlerle anlattı: “İlçe belediyeleri, o 
binalarda yaşayan yurttaşlara bu konuda 

bilgilendirmelerini yapıyor. Apart-
man yönetimleri de bir araya gelerek 
çıkan sonuca dair karar verecek. Bizim 
yaptığımız çalışma, binaların öncelik-
lendirilmesi konusundaydı. Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği ve 6306 
sayılı yasa kapsamında belirtilen ana-
lizin birebir aynısı değil. Ama onunla 
uyumlu bir çalışma. Binaların taşıdığı 
riskler açısından, yapıların önceliklendi-
rilmesini sağladık. Yaptığımız analizler 
ve gözlemsel tespitler, öncelikle kendi 

içerisinde bir sıralamayı ortaya koyu-
yor. Çalışma kapsamında ‘Bu bina riskli 
veya değil’ diyemeyiz. Bunu diyebilme-
miz için mevzuatta tanımlı yöntemler 
var. Biz burada hangi yapı daha önce-
likli olarak incelenmeli, bunu belirledik. 
Çalışmanın sonucunda yurttaşların ilgili 
analizleri yaptırması gerekiyor. Çünkü 
bir yapının güvenliğinden bahsedebil-
mek için ana kılavuzumuz Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği ve 6306 sayılı 
yasa.” HABER MERKEZİ

3 bin 844 bina için
yasal süreç başlıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Bayraklı ve Bornova’da yaklaşık 100 bin yapıyı inceledi. Ön incelemede riskli 
olabileceği belirlenen 3 bin 844 bina için karot testi yapılacak; riskli çıkan binalar için yasal süreç başlayacak   

Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği ve 
6306 sayılı yasa kapsamında yapılacak 
çalışmalarda, binadan karot alınacak 
ve beton dayanıklılığı tespit edilecek. 
Binaya ilişkin analizler yapıldıktan sonra 
6306 sayılı yasa kapsamında bina “risk-
li” veya “riskli değil” diye tanımlanacak. 
Riskli tespit edilen yapılarda yasal süreç 
başlayacak. Türkiye Bina Deprem Yönet-
meliği kapsamında yapılacak deprem 
performans analizi çalışmalarında ise bu 
yapıların can güvenliği açısından riskleri 

değerlendirilecek. Çalışmaların ardın-
dan yapıların güçlendirilmesi veya yıkı-
larak yeniden yapılması netlik kazanmış 
olacak. İzBB Afet İşleri Dairesi Başkanı 
Eylem Ulutaş Ayatar, “Eline belge geçen 
hemşerilerimiz mühendislik bürolarına 
başvurarak performans analizi yaptırabi-
lir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş 
firmalar da var. Bu firmalara giderek 
yapılarını 6306 sayılı yasa kapsamında 
analiz ettirmeleri gerek” diye konuştu.

‘Yazıyı alan başvurusunu yapsın’
EylemEylem
Ulutaş Ulutaş 
AyatarAyatar

Onur Onur 
Emrah Emrah 
YıldızYıldız
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EGE Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
(ESİAD), ABD Başkanı Donald Trump’ın ikinci 
dönemine başlamasının ardından oluşan küresel 
belirsizlikleri ve Türkiye’ye etkilerini masaya 
yatırdı. “Trump Sonrası Ticaret ve Güvenlik Po-
litikaları: Türkiye” başlıklı çevrim içi etkinlikte, 
TEPAV Ticaret Çalışmaları Merkezi Direktörü 
Emekli Büyükelçi Bozkurt Aran ve TOBB 
ETÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Haldun Yalçın-
kaya dış politika, 
ekonomi ve güvenlik 
alanındaki gelişmeleri 
değerlendirdi. ESİAD 
Başkanı Sibel Zorlu, 
“Trump’ın NATO ve 
Avrupa savunması 
konusundaki görüşleri, 
Rusya-Ukrayna sava-
şıyla birlikte AB’deki 
tedirginliği daha 
da artırdı. Giderek 
daha belirsiz hale gelen uluslararası ortamda, 
iş dünyasının bu karmaşık dengeleri doğru 
okuyabilmesinin önemine dikkat çeken Zorlu, 
“Bu çalkantılı dönemde teknoloji savaşları yön 
belirleyici olacak. Bir ülkenin savunma kapasi-
tesini sadece ordusuyla ölçmek artık yanıltıcı. 
Yapay zeka, yazılım ve çip tasarımı güvenlik 
alanında belirleyici faktörler haline geldi. 
Teknoloji savaşlarının hüküm süreceği alanların 
başında ise ülkelerin savunması ve güvenliği 
geliyor” dedi. Trump’ın gümrük tarifelerine 
ilişkin “deklarasyonunu”  dünya ticareti için bir 
“milat” olarak değerlendiren Emekli Büyükelçi 
Bozkurt Aran da, “İkinci Dünya Savaşı’ndan bu 
yana kurallı küresel ticareti inşa eden Amerika, 
bugün bu sistemi bozuyor. Artık kurallar değil, 
doğrudan al-ver ilişkisi ön planda. Yani ilkeler 
değil, pazarlık var” ifadelerini kullandı.   
HABER MERKEZİ

  

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/978 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Çiğli İlçe, BÜYÜK ÇİĞLİ Mahalle/Köy, 22212 Ada, 45 Parsel, 
2 Nolu Bağımsız Bölüm İzmir İli, Çiğli İlçesi Büyük Çiğli Mahallesinde kayıtlı olan, 
belediye kayıtlarında, Yeni Mahalle sınırları içerisinde bulunan, 22212 ada, 45 parselin 
arsası 195,74 m2 alanında olup; parsel içinde bulunan bodrum, zemin, iki normal kat 
ve çatı katından ibaret betonarme karkas yapıdaki binanın zemin katında bulunan 1/10 
arsa paylı, (2) bağımsız bölüm nolu mesken net olarak 47,60 m2, brüt olarak 55 m2 
alanındadır. Çevresi konut yoğunlukludur. Tam hisse ile borçluya aittir. Doğrusal olarak, 
İlköğretim Okuluna 280 metre, Anadolu Caddesine 340 metre, İzban hızlı tren durağına 
555 metre mesafededir. Temel Belediye ve kamu hizmetlerinden (yol, toplu taşıma, 
elektrik, çöp toplama, belediye şebeke suyu, kanalizasyon, doğalgaz, PTT hizmetleri) 
yararlanmaktadır. Taşınmazın tapusunda, her ne kadar riskli yapı kaydı mevcut ise de, 
riskli yapının yıkılarak yeni yapı yapılmış olması nedeniyle, mevcut yapının riskli yapı 
niteliği bulunmamaktadır. Mesken, salon, iki oda, antre, hol, mutfak, WC-Banyodan 
ibarettir. Zeminler laminant parke, ıslak hacimler seramik kaplıdır. Duvarlar alçı 
sıva, saten boyadır. Mutfakta bango, hazır dolap, WC-Banyoda klozet, lavabo, duş 
kabini, asma tavan mevcuttur. Giriş kapısı hazır çelik, iç kapılar Amerikan panel kapı, 
pencereler pvc?dir. İnşaatı yeni tamamlanmış olup, elektrik, su, doğalgaz bağlantısı 
bulunmamaktadır.
Adresi            : Yeni Mah. 8032 Sokak No 26 Zemin Kat Daire No 2 Çiğli / İZMİR
Yüzölçümü    : 195,74 m2
Arsa Payı       : 1/10
İmar Durumu : İnşaat tarzı Taşınmaz 1/1000 ölçekli bitişik nizam,3 katlı konut imarlıdır. 
23/12/2023 tarihli yapı ruhsatı mevcut olup yapı kullanım izin belgesi bulunmamaktadır.
Kıymeti          : 1.900.000,00 TL
KDV Oranı    : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 10:20
------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 19/06/2025 - 10:20

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 10:20
------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 16/07/2025 - 10:20

16/04/2025 
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
KARŞIYAKA

2. İCRA DAİRESİ
2024/978 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
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Örnek No:55*

Borçlar 4 trilyonu aştı
icra dosyaları yığıldı

Türkiye’de bireysel borç yükü alarm 
veriyor. Cüzdanlar boşaldı, borçlar tavan 
yaptı. Bankacılık Düzenleme ve Denet-

leme Kurumu’nun (BDDK) verilerine göre, 11 
Nisan 2025 itibarıyla tüketici kredileri ve kredi 
kartı borçlarının toplamı 4 trilyon 212 milyar 
233 milyon liraya ulaştı. Bu tutar, hem bireysel 
kredi borçlarını hem de kredi kartı harcamala-
rını kapsıyor. Ancak asıl dikkat çeken, borcunu 
ödeyemeyenlerin hızla artması oldu. Takibe 
alınan bireysel kredi ve kredi kartı borçları 153 
milyar 743 milyon liraya yükselirken, 
takipteki borçlardaki yıllık artış 
yüzde 173’e ulaştı. 2023 sonunda 
44,8 milyar lira olan takipteki 
borç miktarı, 2024 sonunda 
110,8 milyar liraya fırladı. 
BDDK’nın haftalık bültenine 
göre, yılın 16. haftasında 
takibe alınan bireysel kredi 
kartlarındaki tutar 79 milyar 84 
milyona dayandı. Geçen yılın aynı 
haftasında bu tutar, 23 milyar 575 

milyon liraydı. Son bir yılda takipteki kredi 
kartı borcu yüzde 235 arttı.

‘İcra daireleri de yoğun’
Ödeme zorluğu yaşayanların sayısı da 

hızla arttı. BDDK verilerine göre, borçlarını 
ödeyemediği için yasal takibe 

alınan kişi sayısı 3 milyon 998 bin 
602’ye çıktı. Türkiye Bankalar 

Birliği Risk Merkezi ise sadece 
2025’in ilk iki ayında 502 

bin 827 kişinin kredi kartı 
ve bireysel kredi borcunu 
ödeyemediğini duyurdu. 

İcra daireleri de yoğun bir 
dönem yaşıyor. 1 Ocak – 18 

Nisan 2025 tarihleri arasında 
UYAP sistemi üzerinden açılan 

icra dosyası sayısı 3 milyon 85 bine ulaştı. Bu 
rakam, toplumun önemli bir kesiminin borç 
sarmalı içinde sıkıştığının göstergesi. 

‘Turpların sıkıntısı’
Türkiye’de sorunun teşhisi için geçmişe de 

bakılması gerektiğini belirten Ekonomist Uğur 
Civelek, “Yaklaşık 12-13 yıldır tüm kredi kartı 
borçları yapılandırılıyor. Yani sorun gizleni-
yor, ödeme sıkıntısı yaşayacak olanlar için de 
bir problem olmayacağı düşünülerek sürekli 
yapılandırıldı. Bir yere nas politikalarıyla bu 
süreç iyice uzatıldı krediler konusundaki den-
gesizlikler iyice büyüdü. Şu anda Türkiye’de 
enflasyon dizginlemek istiyorsa para politika-
sını da maliye politikasını da enflasyonu hedef 
seviyeye geriletilinceye kadar sıkmak zorunda. 
Bu da tüm kredi türlerinde sorunlu kredi hac-
minin kontrolsüz bir şekilde yükselişi anlamına 
gelir, son 15 yıldır yediğimiz turpların sıkıntı 
yaratması anlamındadır. Tabloya yeni yansıdı. 
Bunlar yastık altında gizlenmesi için sürekli ya-

pılandırılmış borçların doğal bir sonucu ve daha 
gördüğümüz sorunun küçük bir parçası” dedi.

‘Konkordatolar artacak’
Türkiye’de bankacılık sisteminin sağlıklı 

olduğunu düşünmediğini vurgulayan Civelek, 
“Türkiye küresel krizden bu yana çok şey 
yaşadı, dünya konjonktüründe çok problemler 
çıktı. İç siyasette büyük dalgalanmaları gördük. 
Bankalar hep borçları yapılandırmaya daha 
çok kredi vermeye teşvik edildi. Son 10 yılda 
bankalar kredi vermekte isteksizlerdi ama 
devlet garantisiyle teşvik edilip, zorlandılar. 
Bu da kredi kalitesi düşürdü ama istatistiklere 
yansımadı. Karşılıklı sorunu olanlara gereği ya-
pılmadı sadece yapılandırıldı. Şimdi bir dönem 
bitti aynı anlayışı sürdürmenin olanaksız oldu-
ğu bir sürece geldik ve artık sorunlar gün yüzü 
görmeye başladı. Tüm konkordato ve iflaslarda 
da benzer artışlar görüleceği gibi tüketici kre-
dilerinde de artış yaşanacak. Türkiye’de kredi 
kalitesinin iyi olmadığını düşünüyorum” dedi.

Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu’nun (BDDK) 
verilerine göre, 11 Nisan 2025 
itibarıyla tüketici kredileri ve kredi 
kartı borçlarının toplamı 4 trilyon 
212 milyar 233 milyon liraya ulaştı. 
Borçlarını ödeyemediği için icra 
takibi başlatılan kişi sayısı ise 3 
milyon 998 bin 602’ye çıktı

Dünyadaki belirsizliklerden dolayı 
sermayenin risk almak istemeyeceğini 
belirten Ekonomist Uğur Civelek, “Sıcak 
para hareketleri daralacak. Bu Türkiye’nin 
işine gelmiyor. Dönüp dolaşıp yerli tasar-
rufçunun ne yapacağına bakılıyor. Yerli 
tasarrufçu da dövize yöneliyorsa işler iyiye 

gitmez. Son 1 ayda yaşanan yangını sön-
düremedikleri için faiz artırımına gittiler. 
Önce sorunlar açığa çıkacak, sonra bu fatu-
ra kimlerin yüzünden oldu diye tartışılacak, 
hep tepkisel gittiğimiz için böyle oluyor. 
Proaktif olmayı bir türlü beceremiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

‘Yerliye bakılıyor’

Zorlu: Ordular 
değil teknoloji 
belirleyecek

ÖZEL

Filiz Erol
HABER

Mobilya tasarımında 
ezberleri bozacaklar
Ege Mobilya Kâğıt ve 
Orman Ürünleri İhracatçıları 
Birliği, 2024 yılındaki 
Ezberbozan Tasarım 
Yarışması’nda dereceye 
girenleri dünyanın en 
prestijli mobilya ve tasarım 
fuarı Salone Del Mobile’e 
götürürken yeni yarışmanın 
da müjdesini verdi
EZBERBOZAN Tasarım Yarışması’nın 
profesyonel kategori birincisi Enes Vatan-
sever ve ikincisi Alp Buğra 
Nazar ile öğrenci kategorisi 
birincisi Seçil Karaorman 
ve Sıla Şahin kariyerlerinde 
kilometre taşı olacak 
Milano Mobilya 
Fuarı’nda mobilya 
tasarımında dünya li-
deri olan İtalyanların 
tasarımlarını incele-
me olanağı buldu. 
Genç tasarımcılara 
Ege Mobilya Kâğıt 
ve Orman Ürünleri 
İhracatçıları Birliği 

Başkan Yardımcısı Hikmet Güngör eşlik 
etti. Güngör, “Tasarım, yalnızca estetik 
bir ifade aracı değil aynı zamanda katma 
değerli ihracatın stratejik bir bileşenidir. 
Türkiye’nin tasarım gücünü uluslararası 
arenada görünür kılmayı amaçlıyoruz. 
Yarışma aracılığıyla yetenekli tasa-
rımcıların projelerini geliştirmeleri ve 
sektörel bağlantılar kurmalarını teşvik 
ediyoruz” dedi.

  Tema: Eko-Tasarım
Bu yılki Ezberbozan Tasarım Yarış-

ması’nın temasını ‘Eko-Tasarım’ olarak 
belirledikleri açıklayan Güngör sözlerini 

şöyle sürdürdü; “Mobilya sektöründe 
çevre dostu ve kullanıcı odaklı çözüm-

ler geliştirilmesi amacıyla temamızı bu 
şekilde belirledik. Yarışma geçen yıllarda 
olduğu gibi 2025 yılında da öğrenci ve 
profesyonel olmak üzere iki kategoride 
düzenlenecek. Yarışmanın jürisinde 
mesleklerinin zirvesine ulaşmış 11 isim 
yer alacak. Dijital formatta hazırlanacak 
pafta, proje metni vb. tüm bilgi ve belgeler 
internet sayfamıza yüklenecek. Öğren-
ci kategorisinde birinciye 125 bin TL, 
Profesyonel kategori birincisiye 175 bin 
TL para ödülü vereceğiz. Ayrıca Yurtdışı 
Fuar Katılımı Ödülü ve Üniversite Özel 
Ödülümüz olacak. Tabii en önemlisi genç 
tasarımcılar ile mobilya sektörü arasında 
güçlü bağlar kurulacak” diyerek sözlerini 
noktaladı. HABER MERKEZİ

UğurUğur
 Civelek Civelek

SibelSibel
ZorluZorlu

Hikmet Hikmet 
GüngörGüngör

TÜKETİCİLER, tatil sezonunun yaklaş-
masıyla turizm sektöründe faaliyet gösteren 
kuruluşların yürüttüğü yoğun reklam ve tanıtım 
faaliyetleriyle karşılaşıyor. Bunun yanı sıra kötü 
niyetli kişiler tarafından, sıkça tercih edilen otel 
ve turizm tesislerinin, internet sitelerinin fotoğ-
raf ve isimleri kopyalanarak, e-posta ve kısa 
mesajlar üzerinden cazip tekliflerle tüketiciler 
mağdur ediliyor. Bu nedenle tatil rezervasyonu 
yapacak tüketicilerin, mağduriyet yaşamamak 

için bazı hususlara dikkat etmesi gerekiyor. 
Tüketici Hakları Derneği Başkanı Ergün Kılıç,  
“Otel hakkında internet yorumlarını dikkate 
almanın yanı sıra tatile çıkmadan önce iyi dü-
şünüp, doğru karar vermek önemli. Tatile karar 
verildiğinde, alınacak hizmete yönelik detayları 
içeren bir sözleşmenin mutlaka yapılmalı ve 
sözleşme öncesinde kesinlikle para gönderil-
memeli. Tatil sona erene kadar da tüm belgeler 
saklanmalı” diye konuştu. AA

Tatilcilere rezervasyon 
  dolandırıcılığı uyarısı
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin 
daha yaşanılabilir bir İzmir ve daha 
temiz bir Körfez hedefiyle inşa ettiği 
Çiğli İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 
Tesisi’nin 4. faz ünitesi bugün hizmete 
giriyor. Yaklaşık 1 milyar lirayı bulan 
tesisinin açılışı için günler öncesinden 
CHP lideri Özgün Özel’in geleceği 
belirtilirken İstanbul’da Büyükşehir 
Belediyesi’ne yapılan son operasyo-
nun ardından Özel’in programlarını 
iptal ettiği öğrenildi. İktidarın Kör-
fez’in temizlenmesi için İzmir Büyük-
şehir Belediyesi’ni sorumlu tutmasına 
değinen İZSU Genel Müdürlüğü 
Körfez Ekoloji Danışma Kurulu Üyesi 
ve İZDENİZ Başkanı Işıkhan Güler 
eleştirilerini sıraladı. 

‘Bakanlık imzalamadı’
Acilen Körfez’e bir sirkülasyon 

kanalı açılması gerektiğinin altını 
çizen Güler, “Körfez’e giren deniz 
suyunun, niteliğini yitirmeden hemen 
kuzeyden çıkması gerekiyor. Bununla 
ilgili İzmir Büyükşehir Belediyesi 

projelerini tamamladı. Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’ndan ÇED onayı bekliyor. İmar 
izni de bakanlıktan bekleniyor ama 
bakanlık henüz bunu imzalamadı” 
dedi. Körfez ile ilgili bütün sorumlu-
luğun merkezi hükümette olduğunu, 
belediyenin de şehirde karasal alt 
yapı kirleticilerinden sorumlu oldu-

ğunu aktaran Güler, “Yasalarla görev 
dağılımı belirlendiği halde hükümet 
bundan uzak duruyor. Bakanlığın 
Gediz üzerindeki kirleticilere yönelik 
denetimlerini çok hızlı şekilde 
yaparak, önlem alması gerek. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi üzerine düşeni 
yapıyor ama bakanlık bekliyor” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir 
Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, 

Menemen ilçesinde düzenlediği 
toplantıda gündeme yönelik açıkla-
malarda bulundu. Depremin kendileri 
için her zaman siyaset üstü bir mesele 
olduğunu söyleyen İnan, “Siyasi 
polemiklerimizi doğal afetlerimiz-
den her zaman uzakta tuttuk. Ancak, 
depreme karşı vazifelerini bile yerine 
getiremeyen yerel yöneticilerin bir de 
üstüne üstlük bize saldırıya geçmeleri 
karşısında susacak değiliz. CHP’li 28 
ilçe belediyesi ve büyükşehir beledi-
yesine ‘Bir icraatınızı gösterin’ desek 
gösteremezler. Cumhur İttifakı ve AK 
Partili belediyeler iş üretirken CHP’li 
belediyelerin sadece slogan ürettiği, 
hizmetten kaçtığı bir döneme tekrar 
şahit olduk” diye konuştu. 

‘İstismar etmeyin’
İzmir Büyükşehir Belediye 

Başkanı Cemil Tugay’ın ‘Körfez’de 
yüzmeyeceğim ama tertemiz olacak’ 

sözlerini hatırlatan İnan, “Her işlerin-
de olduğu gibi bu vaatlerini de yerine 
getiremediler. Biz de üzerimize düşen 
ne varsa yerine getirdik. Körfez he-
pimizin. Başta körfez konusu olmak 
üzere hangi konuda iş birliği yapmak 
istiyorlarsa gelsinler. Ancak seçimden 
önce kanaatlerde bulunarak, daha 
sonra suçlamalarda bulunarak CHP’li 
belediyeler istismar etmesinler” 
ifadelerini kullandı. Körfezin temiz-
lenmesine katı verecek olan ve bugün 
hizmete açılacak olan Çiğli İleri 
Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi’nin 
4’üncü Fazı’yla ilgili de konuşan 
İnan, “10 sene sonra yapacakları 
çalışmaları İzmirlilere anlatıyorlar. 
Şu ana kadar neredeydiniz? Yağmur 
suyu sorunu şu zamana kadar neden 
çözülmedi? Krediye ulaşmaları 
konusunda bakanlığımız desteğini 
ortaya koydu. 1 milyar TL’lik teminat 
isteği vardı ve Cumhurbaşkanımız ile 
Çevre Bakanımız Murat Kurum’un 
desteğiyle bizler bu desteği verdik. 

Ankara’da bekleyen konular oldu-
ğunda tüm kapılarımızın onlara açık 
yeter ki istismar siyasi yapmasınlar” 
dedi.

‘Menemen’den ders alın’
Kentsel dönüşüm hakkında da 

açıklamalarda bulunan Eyyüp Kadir 
İnan, “AK Parti olarak her yaptığımız 
çalışmaya, TOKİ projelerimize dava 
açan büyükşehir belediyesi. TOKİ’ye 
dava açan bir zihniyet olabilir mi? 
2018’de tüp geçiş projesi yapıldı. 
İnciraltı’nda hala tüp geçişi plan-
ları, körfez planları duruyor. İhale 
sonucuna gelmiştik. Büyükşehir 
bağlantılı odalar bu işi durdurdu dava 
açtı. Bugün normalde çoktan bitmişti 
ve İzmirliler yararlanıyordu. Şimdi de  
önümüze gelip bu işi engellememiş 
gibi davranıyorlar” ifadelerini kullan-
dı. Menemen Belediyesi’nin çalış-
maları hakkında da bilgi veren İnan, 
“Menemen’de 460 metrelik battı-çıktı 
projesini sadece 4 ayda tamamladık. 
Türkiye’nin en büyük tematik çocuk 
oyun köyü kurulmuş ve 1 milyon 
250 bini aşkın kişi tarafından ziyaret 
edilmişse, her gün 3 bin kişiye sıcak 
yemek ulaştırılan bir aşevi varsa, eği-
timden sağlığa, spordan kültüre her 
alanda yatırım yapılmışsa bu tablo; 
milletin kaynaklarını, yalnızca millete 
adayan AK Parti belediyeciliğinin bir 
sonucudur. Özgür Özel Menemen’e 
gelsin, sosyal belediyeciliğin lafla 
olmadığını, işle yapıldığını gör-
sün. Şovla, sloganla, sosyal medya 
makyajıyla belediye yönetilmez. Bu 
milletin vaktini de parasını da çala-
mazsınız” açıklamalarında bulundu.

Güler: Körfez’de 
sorumlu hükümet

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi’ne (İBB) yönelik son operas-
yonla 51 isim gözaltına alındı. CHP 
lideri Özgür Özel, yaşanan gelişmeler 
üzerine katılacağı tüm programlarını 
iptal ederek İstanbul’a döndü. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) 
yapılan operasyonda gözaltında 
alınanlar arasında İBB Genel Sek-
reter Yardımcısı Arif Gürkan Alpay, 
Ekrem İmamoğlu’nun Özel Kalem 
Müdürü Kadriye Kasapoğlu ve 
Medya A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
ve İmamoğlu’nun danışmanı Murat 
Ongun’un eşi Gözdem Ongun, İSKİ 

Genel Müdürü Şafak Başa, Genel 
Müdür Yardımcısı Begüm Çelikdelen 
ve Çevre Denetim Dairesi Başkanı 
Adem Şanlısoy da bulunuyor. CHP 
lideri Özgür Özel yaşanan gelişmeler 
üzerine katılacağı tüm davet, miting 
ve açılışları iptal ederek İstanbul’a 
döndü. Çarşamba gününe kadar 
İstanbul’da kalacak olan Özel, Kanal 
İstanbul projesine karşı çıkanların 
hedef alındığını savunarak, “İSKİ 
Genel Müdürü Şafak Başa, Kanal 
İstanbul için yapılan inşaatların 
kaçak olduğunu ve yıkım kararını 
TOKİ’ye gönderdi. Ardından şafak 

operasyonu ile gözaltına alındılar. 
Mesele yolsuzluk değil, Kanal 
İstanbulsuzluk” ifadelerini kullandı. 
İletişim Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamada ise İSKİ’nin TOKİ ko-
nutlarına yıkım kararı alması üzerine 
bu operasyonun yapıldığı iddiası 
yalanlandı. HABER MERKEZİ
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PROFİL, LAMA,KÖŞEBENT, BORU, KAFES TELİ VE 
BENZERİ MALZEMELER SATIN ALINACAKTIR

KARABAĞLAR BELEDİYESİ 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Karabağlar Belediyesi 2025 Yılı Şantiye Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Profil, 
Lama, Köşebent, Boru, Kafes Teli Ve Benzeri Malzemeleri Alınması İşi mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/584178
1-İdarenin
a) Adı : KARABAĞLAR BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Yeşillik Cad. No:232 35110 Cennetoğlu 
   KARABAĞLAR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2324148119 - 2324147839
ç) İhale dokümanının  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Karabağlar Belediyesi 2025 Yılı Şantiye Hizmetlerinde 
   Kullanılmak Üzere Profil, Lama, Köşebent, Boru, 
   Kafes Teli Ve Benzeri Malzemeleri Alınması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Toplam 23 kalem profil, boru, dirsek, sac, çelik hasır, 
   panel çit, çim çit ve izli kare demir
   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim  : Karabağlar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Gediz
edileceği yer   Asfalt Şantiyesi Ambar Birimi Buca/İzmir
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer teslimi imzalandığından itibaren 30 gün içerisinde 
   tüm malzeme alınacaktır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip 10gün içerisinde 
   yer teslimi yapılacak
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 21.05.2025 - 10:00
tarih ve saati 
b) İhale komisyonunun  : Karabağlar Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü
toplantı yeri (e-tekliflerin    Cennetoğlu Mah. Yeşillik Cad. No:232
açılacağı adres)   Kat:3 Karabağlar - İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İnan: Destek istiyorsanız
istismar etmeyi bırakın

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, bugün açılışı yapılacak Çiğli 4. Faz Arıtma Tesisiyle ilgili, “10 sene sonra 
yapacakları çalışmaları İzmir’e sunuyorlar. Hükümetten destek istiyorlarsa CHP’li belediyeler istismar siyasetine son vermeli” dedi

Alev 
Hamitoğulları 

Yılan

Geçmiş dönemde Menemen 
Belediyesi’nin CHP zihniyetiyle 
yönetildiğini ve bu süreçte personel 
maaşlarını ödeyemeyen, yatırım 
yapamayan, yolsuzluk ve iç hesaplaş-
malarla anılan bir kuruma dönüştüğü-
nü aktaran AK Parti Genel Sekreteri 
ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, 
“Şimdi de başta İstanbul olmak üzere 
CHP belediyeciliğinin bir kez daha 
yolsuzluklarla, usulsüzlüklerle ve 
rüşvetle birlikte konuşulduğunu hep 

beraber takip ediyoruz. Menemen Be-
lediyesi’nin hali bizden önce nasılsa 
şimdi de aynı manzarayı İstanbul’da 
görüyoruz. O gün nasıl Menemen’de 
elini bu işlere bulaştıranlar, gözünü 
yetimin, kimsesizin hakkına hukuku-
na dikenler adalet karşısında hesap 
verdiyse bugün İstanbul’da rüşvetçi-
liğe bulaşanlar hukuk önünde hesap 
verecekler. CHP’deki panik havasının 
sebebi, skandalın boyutlarının farkın-
da olmalarıdır” ifadelerini kullandı.

‘İstanbul’da hesap sorulacak’

Aydın Aydın 
PehlivanPehlivan

Eyyüp Kadir Eyyüp Kadir 
İnanİnan

Körfez’de sorumluluğun hükümette olduğunu söyleyen İZDENİZ Başkanı Işıkhan 
Güler, “Büyükşehir üzerine düşeni yapıyor ama bakanlık bekliyor” dedi

Işıkhan Işıkhan 
GülerGüler

CHP lideri Özel, tüm
programlarını iptal etti

Özgür Özgür 
ÖzelÖzel
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Çiğli’de 2024: Hizmet 
ve başarılarla dolu bir yıl

Çiğli Belediyesi Eğitim 
Merkezi (ÇİBEM), 2023-2024 
Eğitim-Öğretim yılında sunduğu 
hizmetlerle öğrencilerin eği-
tim hayatını destekliyor. Ekim 
2023’te başlayan ön kayıtlar-
la, 6. sınıftan 12. sınıfa kadar 
öğrenciler ve üniversite adayları 
için kapsamlı kurs programları 
sunuluyor. Toplam 839 öğren-
ci, haftalık 64 saatlik derslere 
katılıyor ve her öğrenci bireysel 
olarak takip ediliyor. 

Ücretsiz Ücretsiz 
eğitim eğitim 

2024 yılında Çiğli Mer-
kez ve Balatçık’ta iki yeni 
kent lokantası açıldı ve bu 
lokantalar ekonomik, kaliteli 
yemek hizmetiyle sosyal 
belediyeciliğin örneği olarak 
büyük ilgi gördü. Gençlerin 
bilgiye erişimini desteklemek 
amacıyla projelendirilen 
Özge Polat Kent Kitaplığı, 
modern tasarımı ve zengin 
kaynaklarıyla tamamlanarak 
2024’te hizmete sunuldu. 

Kent Kent 
lokantaları lokantaları 
ve kitaplığı ve kitaplığı 

2024 yılı boyunca Çiğli 
Belediyesi, kişi başına düşen 
yeşil alan miktarını artırma 
hedefi doğrultusunda önemli 
çalışmalar gerçekleştirdi. İlçe 
sınırlarında 6 bin 380 metre-
karelik yeni yeşil alan oluştu-
ruldu, 8 adet 180 metrekarelik 
alan revize edilerek vatandaş-
ların hizmetine sunuldu. 26 
mahallede toplam 779 farklı 
yerde park ve alan temizliği, 
598 farklı noktada ise budama 
çalışmaları tamamlandı. 

Yeşil Yeşil 
alanlarda alanlarda 

rekor rekor 

Daha sağlam Daha sağlam 
altyapı altyapı 

2024 yılı, ilçede yol ve 
altyapı çalışmalarında önemli 
bir ilerleme yılı olarak kayda 
geçti. Vatandaşların ulaşım ve 
güvenliğini iyileştirme hedefi 
doğrultusunda yoğun çalış-
malar gerçekleştirildi. İlçe ge-
nelinde 36 bin 416 metrekare 
parke taşı kaplaması yapılarak 
yollar ve kaldırımlar modernize 
edildi. 4 bin 200 metrekare 
alanda asfalt yama çalışmaları 
gerçekleştirildi ve yollar daha 
dayanıklı hale getirildi. 335 
metrekare beton yol döşene-
rek altyapı daha sağlam bir 
yapıya kavuştu. 

Göreve geldiği ilk günden itibaren sosyal be-
lediyeciliğe önem veren ve Çiğli’nin alt ve 
üst yapısını yenilemek adına ciddi adımlar 

atan Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, 
“Mazbatamı aldığım 5 Nisan 2024 tarihinden bu 
yana, ilçemizin ihtiyaçlarını karşılamak ve sizlere 
daha yaşanabilir bir Çiğli sunmak için var gücümle 
çalışıyorum. Bu süreçte hemşerilerimizin desteği 
ve güveni, bizlere daha büyük hedefler için ilham 
verdi. Çiğli’nin geleceğine birlikte yön veriyoruz” 
dedi. 

Kısa sürede gerçekleştirdiği projelerle Çiğli 
halkının takdirini kazanan Başkan Yıldız, ilçenin 
altyapısından sosyal hizmetlerine kadar geniş bir 
yelpazede hayata geçirilen çalışmalarla, Çiğli’nin 
çehresini değiştirdi.

Kadın El Emeği Sokağı açıldı
Çiğli Belediyesi, kadın emeğini desteklemek 

ve el sanatlarını teşvik etmek amacıyla ‘Kadın El 
Emeği Sokağı’nı hizmete açtı. 

İstihdamda başarı 
Çiğli Belediyesi’nin istihdama yönelik önemli 

projelerinden biri olan İş’te Çiğli Kariyer Ofisi, 
2024 yılında 4 bin 76 kişiye iş imkanı sağlayarak is-
tihdam alanında büyük başarı elde etti. Bu kapsam-
da bin 391 kadın ve 121 engelli kişi iş sahibi oldu. 

Kadın Yaşam Merkezi 
Prof. Dr. Nermin Abadan Unat Kadın Yaşam 

Merkezi, 2024 yılında kadınların sosyal, ekono-
mik ve siyasi hayatta güçlenmesini desteklemek 
adına çeşitli hizmetler sundu. Çocuk oyun atölyesi, 
kütüphane, meslek ve hobi kursları ile kariyer ve gi-
rişimcilik hizmetleri sağlayarak eğitim, etkinlik ve 

projelerle cinsiyet eşitliğini ve istihdam fırsatlarını 
artırmayı hedefledi. 

Sporda büyük atılım
Çiğli Belediyesi, vatandaş talepleri doğrultusun-

da spor alanında önemli adımlar atmayı sürdürüyor. 
2024 yılı itibarıyla, spor branşı sayısı 27’ye, düzen-
lenen etkinlik sayısı 16’ya ve bu etkinliklere katılan 
kişi sayısı 13 bin 427’ye ulaştı. 

BU BİR EDİTÖRYAL ÇALIŞMADIRBU BİR EDİTÖRYAL ÇALIŞMADIR

Seyyar çiçekçilerSeyyar çiçekçiler
      tezgahsız kaldı      tezgahsız kaldı

İzmir’in Alsancak mevkiinde 30 yıldır aile-
siyle birlikte çalıştığını söyleyen Hüseyin Çelik, 
dışarıda ve zor şartlarda çalıştıklarını kaydetti. 
Kendilerinin İzmir Çiçekçiler Esnaf Odası’na 
kayıtları bulunduğunu ve vergilerini düzenli 
olarak ödediklerini belirten Çelik, “Biz 30 yıldır 
burada bu işi yapıyoruz. Vergi veriyoruz, odamı-
za kayıtlıyız. Tezgahımı her sabah yeniden taze 
çiçeklerle düzenliyor, her akşam da çiçeklerimi 
arabama yükleyip götürüyorum. Ancak tezga-
hımın hali ortada. Oradan buradan toplanan 
masalar ve tezgahlarla ayakta duruyorum. 
Burada benim gibi satış yapan birçok arkadaşım 
da böyle. Tunç Soyer zamanında, odamız ile 
birlikte bir anlaşmaya varılmış ve bu tezgahların 
tek tip olacağı yönünde bilgi verilmişti. Ancak 
maalesef hiçbir şey yapılmadı. Gerek çiçekle-
rimizi gerekse bizleri soğuktan koruyacak bir 
tezgah alanımız yok. Bu tezgahların görüntüsü-
nün de hiç hoş olmadığının farkındayız. Ancak 
elimizden bir şey gelmiyor. Yeni tezgahlar alıp 
koysak Zabıta gelip uygun bulmadığını kaldırtı-
yor. Çiçekleri muhafaza etmek için önceleri bir 
dolabım vardı, uygun bulunmadı ve kaldırıldı. 
Zor şartlarda çalışıyoruz” dedi.

“30 yıldır aynı 
yerdeyim”

İzmir’in seyyar 
çiçek satıcıları, 
belediyenin 
kendilerine 
kapalı bir alan 
vermemesi 
nedeniyle hem 
yağmur ve 
soğukta hem de 
İzmir’in yakıcı 
sıcağında zor 
şartlarda çalışıyor. 
Verilen 85 tezgahın 
ardından projenin 
devam etmediğini 
belirten Kazım Kış, 
“Verilen sözler 
tutulmadı” dedi

İzmir’de seyyar çiçek satışı yapan 
çiçekçiler, kendilerine korunaklı 
bir tezgah alanı verilmediği için 

zor şartlarda satış yaptıklarını belirt-
ti. İzmir Büyükşehir Belediyesi eski 
başkanı Tunç Soyer’in başkanlık 
döneminde seyyar çiçekçiler için ça-
tısı olan çiçek tezgahları verilmesine 
dair hazırlanan proje kapsamında 
yaklaşık 85 adet çiçek standının ku-
rulduğunu belirten İzmir Çiçekçiler 
Odası Başkanı Kazım Kış, Başkan 
Cemil Tugay’ın döneminin başla-
masından bu yana projenin devam 
ettirilmediğini söyledi. 

“İstihdam sağlanacaktı”
Kötü standartlardaki tezgahlarda 

çiçek satışı yapıldığını vurgulayan 
Kış, bu durumun İzmir’i görsel 

olarak kötü etkilediğini 
belirtti. Seyyar çiçekçi-
lerin de iyi koşullarda 
çalışmasını ve odaya bağ-
lı şekilde satış yapmaları 
gerektiğini kaydeden Kış, 
“Tunç Soyer döneminde 
seyyar çiçekçiler için tez-
gah alanları oluşturulması 
projesini görüştük ve 
yaklaşık 85 adet tezgah 
alanı çiçekçilere verildi. 
Ancak ardından hiçbir 
takip ve denetim yapılma-
dı. Tezgahlar vatandaşların geçişini 
engelleyecek yerlere koyuldu. Hala 
da kötü kovaların içerisine koyulan 
çiçekler satılmaya devam ediyor. 
Bu görüntü İzmir’e yakışmıyor. Bu 
projenin bir diğer amacı ise istih-

dam sağlamaktı, çünkü 
ekonomik olarak zor 
durumda olan ailelerden 
bir kişiye bu tezgahlar ve-
rilerek çiçekçilik yapma-
ları sağlanacak ve aileler 
evlerine ekmek götürebi-
lecekti. Eş, dost, akraba 
kim varsa bu stantlar 
onlara verildi. Maalesef 
ki, verilen ilk tezgahların 
ardından projede hiçbir 
ilerleme kaydedilmedi. 
Yani verilen sözler tutul-

madı” dedi.

 “Çiçekçi sayısı artıyor”
Tunç Soyer döneminde çiçekçi-

lere verilecek stantlarla ilgili proje 
yapıldığını ve 1’inci etap stantların 

verildiğini kaydeden İzmir Seyyar 
Satıcılar Derneği Başkanı Evren 
Laçin ise, projenin 2’nci etabı-
nın yapılmadığını söyledi. Henüz 
Başkan Cemil tugay ile bir görüşme 
sağlayamadıklarını vurgulayan La-
çin, “Projenin ilk etabı tamamlandı, 
ancak ikinci etabı verilmedi. Bizim 
taleplerimiz devam ediyor. Stant 
alan satıcılarımız yıllardır bu işi 
yapan kişiler ancak daha çok eksik 
var. Ekonomik olarak zorlandığımız 
bu dönemde zaten her geçen gün 
vatandaş seyyar satıcı olmak zorun-
da kalıyor. Hal böyle olunca seyyar 
olarak çiçek satışı yapan vatandaş-
larımızın sayısı da gün geçtikçe 
artıyor. Yaşadıkları sorunlara bir an 
önce çözüm bulunması gerekiyor” 
diye konuştu. 

ÖZEL

Dilek Çakır Durak
HABER

EvrenEvren
LaçinLaçin

Kazım Kazım 
KışKış

Hüseyin Hüseyin 
ÇelikÇelik

Onur Emrah Onur Emrah 
YıldızYıldız



28 NİSAN 2025 PAZARTESİ TFF 3. Lig 3. Grup’ta son hafta mucizevi 
şampiyonluk yaşayan Aliağa Futbol, namağlup 
zafere ulaşarak tarihe geçti. 2 yıl önce Amatör 
Lig’den çıkan, 3. Lig’de üst üste 2 sene normal 
sezonu yenilgisiz tamamlayan Aliağa, son hafta 
mutlu sona ulaştı. Bu sezon tüm Türkiye liglerinde 
yenilgisiz tek takım olmayı başaran, liglerin en az 

gol yiyen takımı da olan Aliağa, aylardır kovaladı-
ğı şampiyonluğa son hafta ulaştı. Geçen yıl sezonu 
yenilgisiz tamamlamasına rağmen Play-Off’ta 
hüsran yaşayan bu sezon da zirveyi hiç devrala-
mayan Sarı-Siyahlılar, son hafta liderliğe kurulup 
şampiyon oldu. Son maçta 1923 Mustafakemal-
paşaspor’u deplasmanda 5-1 yenen Aliağa sahada 

dakikalarca, haftaya lider giren Ayvalıkgücü 
Belediye’nin alacağı sonucu bekledi. Ayvalık 
evinde Pazarspor ile 1-1 berabere kalınca Aliağa, 
64 puanla son hafta liderliği 1 puan farkla ilk kez 
alıp 2. Lig’e yükseldi. Aliağa, Beşiktaş, Malatya 
ve Manisa FK’nın ardından namağlup şampiyon 
olarak tarih yazdı. DHA

Aliağa Futbol, namağlup şampiyon

Murat Beşir Babaoğlu

Karşıyaka 
şampiyonu yendi, 

2. sırayı kaptı
muratbabaoglu@hotmail.com

3. Lig’de dananın kuyruğu cumartesi günü koptu. 
Son haftaydı. Bazı takımlar küme düştü, bazıları    
  şampiyon oldu. Bunun dışında 2. sırayı alma ve 

          Play-Off hattı içerisinde kalma savaşı da vardı. 
Ben daha çok İzmir ve sonrasında Ege Bölgesi takımla-
rını takip ettiğimden gözüm onlardaydı.

İzmir’de en önemli maç hangisi diye bana sorsalar, 
birçok kişiden farklı tercihte bulunur, Aliağa FK’yı 
seçerdim. Haftaya 2. sırada başladı, deplasmanda galip 
geldi ve rakibi evinde berabere kalınca şampiyonluğu-
nu ilan etti. 

Camianın büyüklüğünü düşünecek olursam da 
Karşıyaka derdim. Hedef, ligi 2. sırada bitirmek ve 
grubun Play-Off finaline doğrudan kalmaktı. Önemli 
yapan sadece bu değildi. Rakip olarak gördüğü, şam-
piyonluğunu ilan etmiş Bursaspor’la oynuyordu ve ne 
olursa olsun kazanarak boy gösterisi yapmak istiyordu.

***
Cumartesi olmasına rağmen taraftarlar maça 

çok büyük bir ilgi göstermişti. İki takım taraftarı da 
kendilerine ayrılan tribünleri tamamen doldurmuşlar-
dı. Tehlike düzeyi üst sınırda olduğu için de polisidir, 
bekçisidir her yer güvenlik görevlisi doluydu. Yoğun 
önlem alınmıştı. 

***
Karşılaşmada 2 farklı yarı izledik. İlk yarı Karşıyaka 

dizginleri eline aldı ve tek kale bir maç çıkardı. Fakat 
gol atabilen olmadı. 2. yarıya Bursaspor hükmetti. Yük-
lendi ama golü yiyen taraf oldu. Beraberlik için bastırdı 
fakat yine golü bulamadığı gibi uzatmalarda penaltı 
yaptırdı. Kaleci kurtarsa da tamamlayan rakip oyuncu 
olunca fark 2’ye çıktı ve müsabaka ev sahibinin 2-0’lık 
galibiyetiyle sona erdi.

Sahaya çok sayıda yabancı madde atıldı. Bir tanesi 
yardımcı hakeme geldi. Taraftarı sakinleştirmek iste-
yen Onur Akbay da nasibini aldı.

Bunun dışında tezahüratların % 85’i küfürdü. Kar-
şıyakalılara, Bursaspor taraftarı da aynı şekilde karşılık 
verdi ve karşılıklı küfürleşme oldu.

***
Karşıyaka, oyuncularıyla, teknik yönetimiyle ve 

taraftarıyla adeta şampiyonluk maçına çıkmıştı. Her 
zaman sert futbolu tercih ederdi, bu sefer daha da sert 
oynadı. Hani derler ya ‘ayağa kafa uzatmak’, işte tam 
da öyle. Hiç korkmadan her topa girdi. Aşırı hırs vardı. 
Bu hırs defansif olarak işine yaradı ve rakip oyuncuları 
adeta bezdirdi. İkili mücadelelerde üstünlük kurdu. 
Fakat ataklarda biraz panik havası yarattı. Örneğin, 
yakın mesafeden rahatça kaleye vurulacakken, tüm 
güçle şutlar çekildi, auta atıldı. Pozisyon buldu, son vu-
ruş gelmedi. Son kritik paslar bir başka deyişle asistler 
kolay da olsa atılamadı.

Yeşil-Kırmızılı takımın 3’lü defans sistemini çok 
beğenmiştim. Fakat 3 stoperi sakatlıklar yüzünden pek 
fazla bir araya gelemedi. Bu sefer gelmişti ve beraber 
oynadılar. Gayet de başarılı oldular.

Ferdi Burgaz uzun taç atabilen bir oyuncu. Bu 
özelliğini sadece 1 kere kullandı. Daha çok üzerinde 
durulmalı.

Haftaya Karşıyaka averajla 2. sırada başlamıştı 
ama ikili averajda Belediye Kütahyaspor üzerinde yer 
alıyordu. Kütahya ekibi, Düzcespor deplasmanında 
2-0 öne geçmesine rağmen 90+3. dakikada yediği golle 
sahadan beraberlikle ayrıldı ve Yeşil-Kkırmızılılara 2. 
sırayı bırakmak zorunda kaldı. 

***
Bursaspor şampiyonluğunu önceden ilan etmişti. 

İzmir onlar için turistikti sadece. Bunu sahada oyna-
dıkları oyunla gösterdiler. Sertliğe, sertlikle karşılık 
vermediler, sadece hakeme şikayet ettiler. Kendilerini 
pek yormadılar. Bu yüzden ilk yarı hücuma çıkmakta 
zorlanmalarına neden oldu. Çok kötü bir futbol ortaya 
koydu. Defansta kalabalık durması sayesinde gol 
yememeyi bildi.

2. yarı rakibinin biraz yorulmasının da etkisiyle 
dizginleri eline aldı. Az da olsa net pozisyonlar buldu 
fakat değerlendirmeyi başaramadı.

3 Lig 1. Grup’ta normal sezonun son 
haftasında şampiyonluğa ulaşan ezeli 
rakibi Bursaspor’u 19 yıl sonra evinde 

ağırladığı maçta taraftarının müthiş desteğiyle 
2-0 yenen Karşıyaka ikinci olarak adını 
Play-Off’ta grup finaline yazdırdı. Son iki 
haftadaki mağlubiyetlerle ligin final haftasına 
6 puanlık avantajını yitirerek giren Kaf-Kaf, 
senelerdir süren hayati maçlardaki şansızlığı-
nı kırdı. Sezon başından beri başına gelmeyen 
kalmayan, takımı kuran Futbol Şube Başkanı 
Gökhan Şensan’ın 29 Ekim’de şok vefatı 
sonrası yaşadığı moral bozukluğu ve yönetim 
belirsizlikleriyle liderliği Bursaspor’a kaptıran 
Karşıyaka, aylardır yarıştığı ezeli rakibinden 
intikamını son hafta aldı.

Tribünler tıklım tıklım
Sezon boyunca tüm ilin yanı sıra her 

kesimden destek alan, önceki hafta Artvin 
deplasmanında çıkması gereken şampiyonluk 
maçını bile iç sahaya çevirdiği kente en yakın 
il Balıkesir’de oynayan Bursa’yı son hafta 
binlerce taraftarının tıklım tıklım doldurduğu 
Alsancak’ta ağırlayan Kaf-Kaf tarihi final 

yaptı. Geçen hafta 
Karşıyaka’yı 2-1 
yenerek hem 
puanları eşitleyip 
hem ikili averaj 
üstünlüğünü alan 
Kütahya aynı saatte 
başlayan maçta 
Düzce önünde 
devreyi 2-0 
önde tamam-
layıp büyük 
avantaj yakalarken 
Karşıyaka pes et-
medi. Karşıyaka 
rakibini ikinci 
yarıda Kadir ve 
Mert Torlak’ın golleriyle 2-0 
yenerken, Kütahya 
90+3. dakikada 
skoru 2-2’ye getiren 
beraberlik golünü 
kalesinde görünce 
Yeşil-Kırmızılılar çifte 
bayram yaptı. DHA

Hafta boyunca 
Bursa cephesiyle 
atışan Karşıyakalılar, 
hem ezeli rakiple-
rini yenip, hem de 
ikinci olarak direkt 

grup finaline çıkmanın 
sevincini deplasmana 

gelen 500 Bursa taraftarının 
önünde yaşadı. Grup ikincisi 
olarak Play-Off’ta ilk iki turda maç 
yapmadan grup finaline çıkmayı ga-
rantileyen Başkanlığını İlker Ergüllü’nün 
yaptığı Yeşil-Kırmızılı ekip Karşıyaka’nın 
önünde, 2018’de düştüğü 2. Lig’e 7 yıl sonra 
dönmek için sadece 3 maç kaldı.

2. Lig’e 7 yıl sonra 2. Lig’e 7 yıl sonra 
dönme fırsatı için 3 maçdönme fırsatı için 3 maç

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

2. Lig’in kapısına 
dayandı

Karşıyaka 
takıma, Bursaspor galibi-

yeti ve grup ikinciliği için toplam 
2 milyon TL prim dağıtacak. Büyük 

sıkıntılar ve acılar yaşadığı sezonda 2. 
Lig’in kapısına dayanan Kaf-Kaf’ta Başkan 

İlker Ergüllü takıma 1.5 milyon TL prim 
açıkladı. Bursa galibiyeti sonrası soyunma 
odasına giren Gökhan Şensan’ın vefatın-

dan sonra eski Futbol Şube Başkanı 
Ayhan Gültekin de 500 bin TL 

prim sözü verdi.

MUHTESEMMUHTESEM  
FFiiNALNAL

Son hafta 
maçında ezeli 
rakibi lider 

Bursaspor’u 
ağırlayan ve 
taraftarının 

müthiş desteğiyle 
2-0 mağlup eden 

Yeşil-Kırmızılı ekip 
Karşıyaka, Play-
Off’ta adını grup 
finaline yazdırdı

Grupta finale çıkacak ekibi bekleyen Karşıyaka eşle-
şeceği rakibiyle dış saha ve iç sahada iki maç oynayıp finale 

çıkarsa 2’nci Grup’tan gelecek takımla tarafsız sahada final oynaya-
cak. Yıllar sonra hem Bursaspor zaferi hem de grup finali sevinci yaşayan 

taraftarlar takımlarını Karşıyaka Çarşı’da karşılayarak bağırlarına bastı.

Taraftar takımı   
  bağrına bastı

SÜPER Lig’de 11 maçtır kazana-
mayan, Ziraat Türkiye Kupası 
yarı finalinde ise geçtiğimiz 
Perşembe günü deplasman-
da Trabzonspor’a elenen 
Göztepe bugün 33. 
hafta müsabakasın-
da evinde Başak-
şehir ile karşı 
karşıya gelecek. 
Göztepe Gürsel 
Aksel Stadı’nda 
Kadir Sağlam’ın 
yöneteceği 
karşılaşmanın 
başlama düdüğü 

saat 20.00’de çalacak.
Bulgar Teknik Direktör 

Stanimir Stoilov yöne-
timindeki ev sahibi ekip 
Göztepe’de sakatlıkları 
süren Brezilyalı golcü Juan’ın 

durumu belirsizliğini korurken, 
orta sahalar Miroshi ve Solet, 
stoper Bokele ile sol bek Djalma 
Silva maçta forma giyemeyecek. 
Son galibiyetini 19 Ocak 2025 
tarihinde Antalyaspor’u 1-0 
yenerek alan Göztepe o günden 
sonra oynadığı 11 lig maçının 
5’ini kaybedip 6’sında sahadan 
beraberlikle ayrıldı. DHA

Göztepe evinde 
    çıkış peşinde

İlkerİlker
ErgüllüErgüllü

2. Lig Kırmızı Grup’un Sarı-Lacivertli ekibi Bucaspor 
1928, evinde konuk ettiği 68 Aksaray Belediye’ye 4-1 
yenildi ve taraftarını hayal kırıklığını uğrattı.  Maçın 23. 
dakikasında konuk takım Aksaray, Ahmet Abdullah’ın 
golüyle öne geçti: 0-1. İlk yarıyı 1-0 galip bitiren 68 Aksa-
ray Belediyespor takımı 57. dakikada Ahmet Abdullah’ın 
ayağından bir gol daha buldu, skor 2-0 oldu. 61. dakikada 
Alim takımını 3-0 öne geçiren golü kaydetti. Bucaspor 
1928, deneyimli oyuncusu Yasin Öztekin’le 65. dakikada 
farkı 2 ye indirdi: 1-3. 68 Aksaray Belediye dakikalar 67’yi 
gösterdiğinde Onur Ramazan’la golleri dörtledi: 1-4. Kalan 
dakikalar sonucu değiştirmedi, kazanan konuk takım oldu. 
68 Aksaray Belediye şampiyon olamadı. Bucaspor 1928 
sezonu 45 puanla 9. sırada tamamladı.

Altay 3 puanla dönüyor
2. lig A Grubu’nun ligden düşmesi kesinleşen köklü ca-

miası Altay, deplasmanda Isparta 32’yi 2-1 mağlup ederek 
evine 3 puanla dönüyor. Altay’ı galip getiren goller 6. da-
kikada Mehmet Onur Yıldız, 25. dakikada Ege Parmaksız, 
ev sahibi ekip 32 Isparta’nın tek golü ise 35. dakikada Barış 

Sungur’un ayağından geldi.

Altınordu 3-0 mağlup
2. Lig A Grubu’nun dün deplasmanda 
fark yiyerek hayal kırıklığı yaşatan 
bir başka İzmir ekibi ise Altınordu 
idi. Kırmızı-Lacivertli ekip, Sarıyer 
deplasmanında rakibinin 28. dakika-
da Sertaç Çam, 53. dakikada Kemal 
Rüzgar ve 89. dakikada Serdar 
Cansu’nun ayağından attığı gollere 
engel olamayarak sahayı 3-0 yenik 
terk etti. 

Menemen 3 puan bıraktı
Öte yandan 2. Lig B Grubu’ndaki bir 

diğer İzmir ekibi Menemen Belediye Kara-
cabey deplasmanında rakip takım futbolcusu 
Niyazi Batuhan Salman’ın 32. ve 48. dakikalarda 
attığı gollere engel olamayarak deplasmanda 3 puanı 
bırakan taraf oldu. HABER MERKEZİ-DHA

Buca fark yediBuca fark yedi 1-41-4


